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Exekutor coby představitel soudní moci
nesmí odmítnout zjevně marnou exekuci
Na poslance čeká senátní návrh zákona
o místní příslušnosti soudních exekutorů

Na zářijové schůzi Poslanecké sněmovny poslanci projednají v prvním čtení senátní návrh zákona 
o teritorialitě, místní příslušnosti soudních exekutorů. Ten již projednala vláda a vydala souhlasné 
stanovisko. Vládní strany se totiž v koaliční smlouvě dohodly, že exekutoři nesmějí být vzájemně 
si konkurujícími podnikateli, kteří se snaží získat co nejvíce exekucí. Má jít o zástupce státu, kteří 
objektivně vykonávají svoji profesi a šetří práva jak věřitelů, tak dlužníků.
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V navrhované novele exekučního zákona je uprave-
no, že nově budou exekutory pověřovat soudy podle 
předem známého pořadí, čímž odpadne dosavadní volný 
výběr exekutora, často z druhého konce republiky.

Názory se diametrálně liší
Otázka teritoriality je předmětem politických i odbor-

ných diskusí dlouhodobě a bez nadsázky se v těchto 
dnech bojuje o osud exekucí. Například poslanec Marek 
Černoch uspořádal na půdě Poslanecké sněmovny od-
borný seminář. Panel složený napříč politickým i zájmo-
vým spektrem diskutoval o kladech, záporech a možných 
podobách teritoriality. V polovině září se zase v Praze 
uskutečnilo sympozium zařazené do projektu Pražský 

Prezidentka Exekutorské komory ČR Pavla Fučíková vystoupila na sympoziu
Princip teritoriality v exekučním řízení. Foto: KN

právnický podzim 2015, které uspořádala Česká asociace 
věřitelů ve spolupráci s nakladatelstvím Havlíček Brain 
Team a dalšími partnery. Sympozia se zúčastnili zástupci 
Parlamentu ČR, právnických profesních komor a dalších 
významných oborových uskupení včetně neziskových 
organizací. Obě akce potvrdily, že názory na případnou 
teritorialitu se diametrálně liší.

Co s masou pohledávek?
Politici soudci i exekutoři si s masou pohledávek pře-

stávají vědět rady. Již měsíce debatují, koho nyní chránit 
více – zda věřitele, nebo dlužníky. Na jedné straně jde 
o nezanedbatelnou masu potenciálních voličů, na druhé 
straně řešení, co s dluhy tolika Čechů, které den co den 

naskakují o úroky, úroky z úroků a penále, je ale v ne-
dohlednu.

O kolik případů jde? Přibližně 490 tisíc obyvatel Čes-
ké republiky dnes dluží tolik, že své dluhy zřejmě nikdy 
neuhradí. V průměru čelí více než třem exekucím a to 
je pro většinu z nich obtížně zvladatelný závazek. U 190 
tisíc osob je dokonce evidováno více než deset exekuč-
ních případů. Průměrně se v jedné exekuci vymáhá 80 
tisíc korun. Do nových dluhů tak v drtivé většině případů 
padají ti, kteří ještě nesplatili ty staré, a tedy není ani 
žádná šance, že peníze někdy vrátí.

Exekutor ale, coby představitel soudní moci, nesmí 
odmítnout ani zjevně marnou exekuci. Náklady na její 
administrativní procesování však nese sám, což se exe-
kutorům, kteří jsou podle Ústavního soudu i podnikateli, 
nelíbí. Část z nich proto tlačí na to, aby věřitelé platili 
předem zálohy, a to až šest tisíc na případ. Ročně by 
tak podle odhadů měli jistých jedenáct miliard korun, 
čímž by se náklady na marné vymáhání zase přenesly 
na věřitele.

To se ale zase logicky nelíbí zástupcům fi nančních 
společností, protože namítají, že exekutory nebude nic 
motivovat k tomu, aby se snažili peníze vymoci. „Věřitelé 
ale musí nést určitou odpovědnost za vznik pohledávek 
a jejich vymáhání,“ prohlásila prezidentka Exekutorské 
komory ČR Pavla Fučíková.

Je místní příslušnost řešením?
Projednávání toho, zda omezit akční rádius exekuto-

rů jen v rámci okresů či krajů podle jejich sídla a místa 
bydliště dlužníka – teritorialita – čeká nyní naše záko-
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Klub uhradil závazky, které uznává, sporné
pohledávky se pohybují mezi 25 až 30 miliony 

Slavia již splatila část svých dluhů, soud
jednání o insolvenci odročil na 3. listopad

Městský soud v Praze odročil jednání o insolvenčních návrzích proti fotbalové Slavii na 3. listopad. 
Klub uhradil ty své závazky, které uznává, na sporných pohledávkách však stále dluží částku mezi 
25 a 30 miliony korun. Klub zachránil příchod čínského investora.

Přibližně 24 milionů tvoří údajně sporné závazky 
v rámci insolvenčního řízení, další čtyři až pět milionů 
mimo něj. Soud do dalšího jednání prostuduje aktuál-
ní fi nanční situaci Slavie a zároveň vyzval věřitele, aby 
dalšími důkazy doložili oprávněnost sporných pohledá-
vek. I na případnou úhradu této sumy však prý má klub 
po příchodu nových majitelů peníze.

„Od 11. září jsme hradili všechny závazky, které po-

važujeme za nesporné. Pracujeme dál, zatím nepadlo 
žádné zásadní rozhodnutí. Bude to na paní soudkyni,“ 
řekl generální ředitel Slavie David Trunda.

Svou pohledávku do insolvenčního řízení proti Slavii 
přihlásilo osm věřitelů. Klub na jednání u soudu uvedl, 
že v rámci řízení už uhradil dluhy vůči hráčům Mila-
nu Ivanovi a Mariu Ličkovi, Alexandremu Losenickému 
za zprostředkování přestupu Fernanda Nevese a vyrov-

nal se i s městskou částí Praha 10. Částečně uznal také 
pohledávky Eden Areny a společnosti Gamma Enterprise, 
část závazků vůči nim ale považuje za neexistující. Úhra-
du dluhů klub před soudem dokazoval výpisy z účtů.

Slavia odmítá uhradit pohledávku Kusého
Nejvyšší částka z pohledávek, které klub neuznává 

a odmítá uhradit, je 16 milionů korun. Ty požaduje bý-
valý generální ředitel klubu Zbyněk Kusý jako odměnu 
za zprostředkovatelskou činnost. Část pohledávky, asi 
šest milionů, odkoupila společnost Online Services Ltd. 
z tichomořské Samoy a na základě ní se Slavia dostala 
v červnu do insolvenčního řízení. Kusý měl ale vleklé spo-
ry s nyní již bývalým majitelem klubu Alešem Řebíčkem 
a Slavia tyto závazky neuznává.

Právní zástupkyně Pražanů u soudu argumentovala 
tím, že smlouva mezi klubem a Kusým je neplatná, pro-
tože ji nepodepsali dva členové představenstva, jak je 
prý ve stanovách Slavie.

„My tuto pohledávku nepovažujeme za spornou,“ 
řekl právní zástupce Online Services Jiří Holas. „Je v zá-
jmu všech věřitelů, aby se Slavia stabilizovala. Zatím 
ale nebylo nic doloženo, těžko můžeme předvídat, jaká 

nodárce. I mnozí poslanci z ČSSD a ANO se ale netají 
názorem, že zavedení teritoriality ve skutečnosti žádnou 
ochranu pro dlužníka neznamená, že je to jen dílčí výkřik 
do tmy. Obří dluhy tak vysokého počtu lidí totiž zůsta-
nou i po zavedení teritoriality.

Zastánci teritoriality tvrdí, že dlužník to bude mít 
k exekutorovi blíž. Když ale vykazuje nemajetnost a má 
na sobě tucet exekucí, tak je ale podle mnohých místní 
příslušnost už druhořadá. Navíc přes 40 procent dlužní-
ků se stejně nenachází v místě, kde mají hlášený pobyt.

   „Pokud bude politická reprezentace neustále nadbí-
hat dlužníkům, musí si položit otázku, zda tedy i nezru-
šit exekutory a nevrátit se do stavu před více než deseti 
lety, kdy pohledávky vymáhaly soudy a vymahatelnost 
byla zcela minimální,“ prohlásila Pavla Fučíková na sym-
poziu o exekucích.

Česká asociace věřitelů teritorialitu odmítá
Na druhé straně Česká asociace věřitelů zavedení 

principu teritoriality v exekučním řízení odmítá. Navr-
hovaná změna podle ní povede k výraznému snížení 
vymahatelnosti pohledávek. Proto důrazně nesouhlasí 

s přijetím novely exekučního řádu, která má nahradit 
dosavadní celorepublikovou působnost exekutorských 
úřadů principem krajské teritoriality.

Princip teritoriality podle ní významně ohrožuje vy-
mahatelnost pohledávek v České republice, která dnes 
dosahuje asi 40 %. V případě jeho zavedení lze podle 
České asociace věřitelů očekávat výrazný propad vyma-
hatelnosti blížící se stavu před rokem 2001, kdy byla 
vymahatelná pouhá 3 % pohledávek.

„Stabilní nápad exekucí na jednotlivé exekutorské úřa-
dy bez ohledu na jejich úspěšnost a kvalitu služeb může 
vést ke snížení zainteresovanosti exekutorů na výsledku 
a tím k jejich pasivitě,“ zdůvodňuje pokles vymahatel-
nosti JUDr. Pavel Staněk, prezident České asociace věři-
telů. „Jednotlivé exekutorské úřady rozhodně nedosahují 
stejné úrovně úspěšnosti a neposkytují služby stejné 
kvality. Některé úřady již nyní například nejsou zařízené 
na provádění exekucí většího rozsahu, zejména těch mo-
biliárních. Věřitelům proto nelze upřít právo svobodné 
volby exekutora a vnucovat jim spolupráci s teritoriálně 
přidělenými úřady, přestože s jejich výkonem nejsou spo-
kojeni,“ doplňuje Staněk.

Princip nepravé teritoriality
Exekutorská komora ČR nesouhlasí se zavedením tak-

zvaného principu teritoriality exekutorů, kdy by jednot-
livé případy exekutorům přidělovaly soudy podle přesně 
daných pravidel místo toho, aby si svého exekutora 
mohli svobodně vybrat věřitelé, jak je tomu doposud. 
Proto navrhuje princip takzvané nepravé teritoriality.

„Exekutorská komora ČR ideu místní příslušnosti pod-
poruje. Nicméně po širší diskuzi této problematiky uvnitř 
stavu, ale i s jinými subjekty, které se účastní vymáha-
cího procesu, dospěla k názoru, že rizika vyplývající ze 
současného nerovnoměrného rozložení nápadu exekucí 
a velké různorodosti mezi exekutorskými úřady, by bylo 
možné eliminovat zavedením tzv. nepravé místní přísluš-
nosti,“ vyjádřila se k problematice prezidentka EK ČR 
Pavla Fučíková.

Návrh je jednoduchý: zatímco v případě vymáhá-
ní pohledávek státu a veřejnoprávních subjektů by se 
uplatňoval princip teritoriality, u pohledávek vzniklých 
v komerčním prostředí však nikoliv, princip soutěže by 
zde platil nadále.

(jz)

Příchod čínského investora Slavii pomohl. Foto: archív
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Podle soudkyně Vlasty Hermanové nebylo možné
řešit úpadek reorganizací, podnik již nevyrábí...
Firma Morávia-Chem šéfa lihové mafi e Březiny
je v konkurzu, celkem dluží 211 milionů korun

V areálu Morávia-Chem souzený podnikatel Březina 
prováděl falešnou denaturaci lihu a tato fi rma z malé 
obce Hrobice na Zlínsku hrála klíčovou roli v obchodech 
s nezdaněným alkoholem. Podle obžaloby způsobila ma-
fi e kolem Radka Březiny škodu na daních v rekordní výši 
6,7 miliardy korun. S nelegálním lihem údajně obchodo-
vala od roku 1998 do předloňska.

Podle soudkyně Vlasty Hermanové nebylo možné 
řešit úpadek Morávia-Chem reorganizací, protože fi rma 
zastavila svoji činnost. Prohlášení konkurzu navíc poža-
doval i jednatel Menšík. Insolvenční správkyní Morávia-
Chem soud jmenoval advokátku Leonu Hartman. Věřite-
lé mají dva měsíce na přihlášení pohledávek.

Více než polovina dluhu je ve směnkách
Menšík závazky Morávia-Chem v dubnu vypočítal 

na 211 milionů korun a majetek fi rmy na 75 milionů 
korun. Hlavní část dluhů prý tvoří dlouhodobé směnky, 
jejichž hodnota je 134 milionů korun. „Současní věřite-
lé nejsou známi,“ upozornil. Celníkům Morávia-Chem 
na zajištění spotřební daně k lihu dluží 54 milionů korun. 
Dalších 13 milionů korun na straně závazků tvoří půjčka 
od společníka, na kterou není písemná smlouva. Několik 
milionů korun Morávia-Chem dluží státu za nezaplace-
nou DPH či odvody z mezd.

Menšík podání insolvenčního návrhu zdůvodnil tím, 
že celní úřad vydal v březnu zajišťovací příkaz na 54 mi-

Krajský soud v Brně prohlásil v polovině září konkurz na majetek společnosti Morávia-Chem, 
kterou tajně vlastnil zlínský podnikatel a údajný šéf lihové mafi e Radek Březina. Insolvenční návrh 
podal v dubnu jednatel fi rmy Radek Menšík. Jde o pátý návrh, který na sebe společnost podala. 
Předchozí nebyly úspěšné.

je skutečnost. Je třeba říct, že s námi nikdo nekomu-
nikuje, tudíž těžko můžeme hledat nějaké řešení této 
situace,“ dodal.

Mimo insolvenční řízení klub rozporuje několik pohle-
dávek od hráčů a agentů, které momentálně řeší arbit-
rážní komise FIFA. Celkem jde o čtyři věřitele.

Zadlužený klub zachránil příchod čínského majitele
Pražané museli v průběhu července zveřejnit hospo-

daření, z něhož vyplynulo, že tehdy měli 11,5 milionu 
korun dluhů po splatnosti a dalších 157,6 milionu před 
splatností. Velkou část však tvořila půjčka od společ-
nosti Aries Trading, kterou vlastní někdejší šéf Slavie 
Řebíček.

Pražanům v těžké fi nanční situaci pomohl 4. září pří-
chod nových majitelů - čínské fi nanční a energetické spo-
lečnosti CEFC a miliardáře Jiřího Šimáněho. Díky tomu 
Slavia dokázala uhradit všechny své splatné závazky, kte-

ré uznává, o zbylých se zřejmě rozhodne u soudu. Podle 
propočtů poradenské společnosti Bisnode činí cena čín-
ského podílu v klubu 414 milionů korun.

„S takovým silným investorem a novým majitelem 
v zádech se do toho jde jistěji než v předchozí situaci, 
kdy jsme nevěděli, jak to bude. Byla to velká hektika, 
na úhradu všech těch nesporných závazků bylo málo 
času. Doufejme, že to celé klaplo,“ uvedl Trunda.

(aa)

Morávia-Chem s výrobou skončila. Foto: KN

lionů korun. „Vzhledem k tomu, že fi rma již v exekuci je, 
je zajištěný veškerý majetek včetně zásob a jsou zajiš-
těné bankovní účty, došlo tímto opatřením k opětovné-
mu úplnému zastavení činnosti fi rmy. Firma je v tomto 
okamžiku předlužena a zastavila platby svých závazků,“ 
uvedl.

Že se v areálu Morávia-Chem vyráběl nelegální líh, 
potvrdil bratr údajného šéfa mafi e Březiny. „Firma naku-
povala čistý líh osvobozený od spotřební daně za účelem 
denaturace, znehodnocení lihu. Firma tak nakoupila de-
sítky milionů litrů lihu,“ prohlásil.

Na výrobu směsi do ostřikovačů však šla podle něj jen 
malá část, nejméně 23 milionů litrů lihu prý bylo zneu-
žito a líh šel do oběhu bez zaplacení daně. K vlastnictví 
fi rmy i k falešným denaturacím se poté přiznal i Radek 
Březina. Menšíka označil za neschopného, jednatelem 
byl prý pouze na papíře.

Soudní proces se vleče, padla nová obvinění
Případ obchodů s nelegálním lihem, které podle obža-

loby organizoval Březina, řeší olomoucký soud od loňské-
ho prosince. Zlínský soud na jaře uložil Radku Březinovi 
dva roky za to, že v areálu Svitu ve Zlíně ukrýval zbraně. 
Krajský soud trest zmírnil na 16 měsíců (více zde).

V kauze nedávno padla nová obvinění v souvislosti 
s mapováním obchodů této mafi e a jejích vazeb. „Jsou to 
subjekty, které spolupracovaly s Radkem Březinou, ode-
bíraly od něj nelegální líh a dále s ním nakládaly, aniž by 
došlo k povinnosti platit státu,“ uvedl náměstek vrchního 
státního zástupce v Olomouci Pavel Komár.

Novou částí případu se zabývá Útvar pro odhalování 
korupce a fi nanční kriminality. „Jde o obchodování s ne-
zdaněným lihem. Podle našich závěrů je škoda 1,25 mili-
ard korun,“ řekl mluvčí tohoto útvaru Jaroslav Ibehej.

(aa)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.
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Vyplývá to z analýzy provedené z dat portálu www.
informaceofirmach.cz. který obsahuje údaje o podnika-
telských subjektech z České i Slovenské republiky.

Obchodní společnosti
V srpnu letošního roku bylo vyhlášeno 89 bankrotů 

obchodních společností, což je o 25 více než v červen-
ci. Návrhů na bankrot obchodních společností bylo 149, 
o 32 méně. Bankrotů fyzických osob podnikatelů bylo 
v srpnu vyhlášeno 635 (o 113 méně než v červenci), 
návrhů na ně bylo podáno 690 (o 119 méně).

„Meziročně se počet bankrotů obchodních společnos-
tí snížil o 21 %, zatímco u fyzických osob podnikatelů se 

„Po rozpačitém rozjezdu, který trval téměř dva roky, 
registr nespolehlivých plátců DPH začal plnit svoji funk-
ci. Zlom nastal ve druhém kvartálu letošního roku, kdy 

zvýšil o 25 %. Po odpočtu oddlužení se však také o 17 % 
snížil,“ upozorňuje Věra Kameníčková, analytička CRIF – 
Czech Credit Bureau.

V srpnu bylo v Karlovarském a Libereckém kraji 
a na Vysočině vyhlášeno po jednom bankrotu obchod-
ních společností. Naopak nejvíce bankrotů za srpen bylo 
vyhlášeno v Praze (25). Meziročně se počet bankrotů 
obchodních společností zvýšil pouze ve třech krajích, 
nejvíce v Jihočeském (+ 34 %) a v Karlovarském (+ 11  
%). K největšímu snížení došlo ve Zlínském (- 46 %) a Pl-
zeňském kraji (- 41 %).

Živnostníci v srpnu nejvíce bankrotovali ve Středočes-
kém kraji (99), v Plzeňském kraji si naopak vedli dobře 

se počet firem v registru skokově zvýšil a od té doby 
kontinuálně prudce roste,“ hodnotí statistiky analytička 
Bisnode Petra Štěpánová s tím, že se začínají naplňovat 

V srpnu bylo vyhlášeno jen 1 267
osobních bankrotů, letos nejméně

Za nespolehlivé plátce DPH můžeme
považovat téměř 1 400 českých firem

V srpnu letošního roku bylo oproti předchozímu měsíci vyhlášeno více bankrotů obchodních 
společností, naopak počet osobních bankrotů i bankrotů živnostníků klesl. Počet návrhů na 
bankrot obchodních společností i fyzických osob podnikatelů se ve srovnání s červencem snížil, 
stejně tak počet návrhů na osobní bankrot. Návrhů na osobní bankrot bylo v srpnu nejméně od 
dubna 2011.

V registru nespolehlivých plátců DPH v srpnu přibylo 589 společností a jejich celkový počet tak 
dosáhl 1 396. Aktuálně je jako nespolehlivý plátce DPH označeno 3,3 promile českých firem. 
Nejvíce nespolehlivých plátců DPH má sídlo v Praze a Jihomoravském kraji. Roste podíl větších 
firem. Nejčastějším předmětem činnosti je zprostředkování velkoobchodu (16 % nespolehlivých 
plátců). Statistiky dnes zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která se zabývá poskytová-
ním ekonomických informací o firmách.

(20 bankrotů). V období od září roku 2014 do srpna 
roku 2015 bylo nejvíce bankrotů fyzických osob podnika-
telů vyhlášeno v Moravskoslezském kraji (1 016 bankro-
tů) a ve Středočeském kraji (983 bankrotů). Nejméně to 
bylo v kraji Vysočina (287 bankrotů) a ve Zlínském kraji 
(302 bankrotů).

Osobní bankroty
V srpnu bylo vyhlášeno 1 267 osobních bankrotů, 

tedy o 255 bankrotů méně než v červenci. Naposledy 
byl nižší počet osobních bankrotů za měsíc vyhlášen 
v prosinci roku 2014. Snížil se i počet podaných návr-
hů na osobní bankrot, na 1 380 návrhů (-229). Je to 
nejnižší počet návrhů na osobní bankrot za jeden měsíc 
v letošním roce. Nižší počet návrhů na osobní bankrot 
byl naposledy podán v dubnu roku 2011.

V posledních 12 měsících bylo vyhlášeno 17 037 
osobních bankrotů, což je o 2 808 bankrotů méně než 
v předchozím období. Meziročně se počet osobních ban-
krotů snížil o 14 % a v průměru bylo za jeden měsíc 
vyhlášeno 1 420 osobních bankrotů. V období od září 
roku 2014 do srpna roku 2015 bylo podáno 20 458 ná-
vrhů na osobní bankrot, což je o 3 828 návrhů méně 
než v předchozím období. Meziročně se počet návrhů 
na osobní bankrot snížil o 16 % a v průměru za jeden 
měsíc bylo podáno 1 705 návrhů na osobní bankrot.

(red)

původní prognózy, podle kterých by v registru měly uvíz-
nout tisíce firem. „Aktuálně je jako nespolehlivý plátce 
DPH označeno 3,3 promile českých firem,“ dodala Petra 
Štěpánová z Bisnode.

Registr se začal plnit většími firmami
V Česku je k platbě DPH přihlášeno více než 205 000 

firem a téměř 263 000 živnostníků (podnikatelů). Pod-
le podrobné analýzy Bisnode necelých 44 % nespoleh-
livých plátců DPH tvoří menší společnosti s tržbami 
do 10 milionů korun. S 28 % následují subjekty, které 
tyto statistiky dle ČSÚ neuvádí a společnosti s tržbami 
mezi 10 a 60 miliony korun tvoří 18 % nespolehlivých 
plátců DPH. „Z dlouhodobějších statistik je zřejmé, že 
v registru postupně roste podíl větších firem,“ říká Petra 
Štěpánová z Bisnode.

Největší podíl nespolehlivých plátců
je v Královéhradeckém kraji

Nejvíce nespolehlivých plátců DPH má sídlo v Praze 
(31,2 %) a Jihomoravském kraji (22,5 %). „V posledních 
týdnech jsme zaznamenali výrazný přírůstek nespolehli-
vých plátců v Ústeckém, Královéhradeckém a Zlínském 
kraji,“ dodala analytička Bisnode Petra Štěpánová. 
Na druhou stranu největší podíl nespolehlivých plátců 
DPH vzhledem k podnikatelské základně je v Králové-
hradeckém (1,99 %) a Jihomoravském kraji (0,66 %),“ 
uzavřela analytička Bisnode.

(red)

Zdroj: Bisnode

Nespolehliví plátci DPH podle tržeb

Interval tržeb (v Kč) srpen 2015 červen 2015 únor 2015 listopad 2014 duben 2014

Neuvádí 397 170 71 66 29

1 – 9 999 999 613 231 42 42 12

10 000 000 – 59 999 999 256 131 32 24 16

60 000 000 – 99 999 999 50 38 5 4 5

100 000 000 - 999 999 999 73 55 13 11 0

Více než 1 000 000 000 7 5 2 2 0

Celkem 1 396 630 179 149 62

Zdroj: databáze Bisnode

Nespolehliví plátci DPH podle krajů

Kraj srpen 2015 červen 2015 únor 2015 listopad 2014 duben 2014

Praha 436 230 74 66 24

Jihomoravský kraj 314 193 40 38 20

Plzeňský kraj 54 27 12 9 2

Středočeský kraj 39 8 8 8 0

Královéhradecký kraj 249 70 7 7 6

Ústecký kraj 111 29 6 5 1

Jihočeský kraj 10 9 4 4 1

Moravskoslezský kraj 77 35 4 4 3

Pardubický kraj 24 10 5 3 2

Olomoucký kraj 20 5 0 2 3

Liberecký kraj 10 5 3 1 0

Zlínský kraj 20 6 2 2 0

Vysočina 30 3 0 0 0

Karlovarský kraj 2 0 0 0 0

Zdroj: databáze Bisnode
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Mezi zahraničními vlastníku tuzemských společností 
dominuje kapitál z Nizozemí, Německa, Rakouska a Lu-
cemburska. V pomyslném žebříčku největších zahranič-
ním majitelů Číně aktuálně patří 22. příčka. Od začátku 

letošního roku se objem čínského kapitálu upsaného 
v základním jmění českých fi rem zvýšil nejméně o 74 % 
z 2,77 miliardy korun na 4,80 miliardy korun. „S ohledem 
na sérii dalších velkých investic, které byly oznámeny 

Objem čínského kapitálu v českých
fi rmách se letos zvýšil již o 74 %

Objem čínského kapitálu upsaného v základním jmění českých fi rem se od konce roku 2014 
zvýšil (nejméně) o 74 % z 2,77 miliardy korun na 4,80 miliardy korun. Další velké akvizice byly 
oznámeny v předchozích týdnech. Vyplývá to z analýzy vlastnické struktury české podnikatelské 
sféry, kterou pravidelně zveřejňuje poradenská společnost Bisnode.

TOP 10 nejvýznamnějších čínských investic v českých fi rmám*

Název společnosti Obor činnosti Název vlastníka Podíl v Kč Podíl na ZK

J&T FINANCE GROUP SE Peněžnictví a pojišťovnictví CEFC Shanghai International Group Limited 851 500 000 5,00 %

J&T FINANCE GROUP SE Peněžnictví a pojišťovnictví CEFC Hainan International Holdings CO., Ltd. 834 470 000 4,90 %

Wistron InfoComm (Czech), s.r.o. Zpracovatelský průmysl Wistron Corporation 793 103 000 100,00 %

SK Slavia Praha – fotbal a. s. Kulturní, zábavní a rekreační činnosti CEFC China Energy Company Limited 414 318 121 59,97 %

YAPP CZECH AUTOMOTIVE SYSTEMS Co., s.r.o. Zpracovatelský průmysl YAPP Automotive Parts Co., Ltd., 345 000 000 100,00 %

KENVELO HOLDING a.s. Velkoobchod a maloobchod KENVELO (H.K.) LIMITED 267 000 000 100,00 %

Changhong Europe Electric s.r.o. Zpracovatelský průmysl Sichuan Changhong Electric Co., Ltd. 194 748 000 100,00 %

BUZULUK a.s. Zpracovatelský průmysl DXS Hongkong Investment Enterprise Limited 87 169 500 90,00 %

ZTE CZECH, s.r.o. Velkoobchod a maloobchod ZTE (H.K.) LIMITED 70 262 000 100,00 %

Road Corporation spol. s r.o. Profesní, vědecké a technické činnosti ROAD INTERNATIONAL (H.K.) CO., LIMITED 10 000 000 100,00 %

*  k 10.9.2015, jen přímé majetkové účasti zapsané v OR nebo výroční zprávě
Zdroj: Bisnode

Vývoj objemu čínského kapitálu v českých fi rmách*

Rok Počet fi rem Kapitál

2015 2185 4 802 546 356

2014 2205 2 767 203 034

2013 2266 1 978 100 068

2012 2301 3 341 162 209

2011 2349 3 084 064 288

* k 10.9.2015, jen přímé majetkové účasti zapsané v OR
nebo výroční zprávě
Zdroj: Bisnode

v předchozích týdnech je zřejmé, že čínský kapitál v naší 
ekonomice v nejbližší době ještě výrazně posílí,“ upozor-
ňuje analytička Bisnode Petra Štěpánová.

(red)

               

www.burzaspravcu.cz
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V Z D Ě L Á V Á N Í  O T E V Í R Á  X  M O Ž N O S T Í

Vzdělávací nabídku najdete na www.vox.cz.

VZDĚLÁVÁNÍ 
            OTEVÍRÁ 
                      X MOŽNOSTÍ

T Í

1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

Vyberte si z řady školení určených finančnímu managementu, likvidátorům,  
insolvenčním správcům, advokátům a podnikovým právníkům. 

NEPŘEHLÉDNĚTE, DOPORUČUJEME!
 
MOŽNOSTI AKTIVNÍHO ŘEŠENÍ KRIZE  
NEBO ÚPADKU FIRMY  
– MANAŽERSKÝ A PRÁVNÍ PŘÍSTUP

20. 10. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Roman Gola 
 (specialista na krizový management,  

interim management) 
 JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M. 
 (insolvenční správkyně)

VYBRANÉ NÁLEZY Z KONTROL  
FINANČNÍHO ÚŘADU

9. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Jiří Jindrák 
 (daňový poradce HLB Proxy, a.s.)

LIKVIDACE OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ  
A DRUŽSTEV  
– PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

9. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Josef Holejšovský 
 (předseda senátu Vrchního soudu v Praze) 
 JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M. 
 (AK bnt attorneys-at-law s.r.o.) 
 Mgr. Ing. Markéta Pravdová 
 (daňová poradkyně, advokátka, partner v AK bnt 

attorneys-at-law s.r.o.) 
 Ing. Lenka Zachardová 
 (daňová poradkyně, bnt consulting, s.r.o.)

ZAMĚSTNÁVÁNÍ CIZINCŮ V ČR A VYSÍLÁNÍ  
PRACOVNÍKŮ DO ZAHRANIČÍ V PRAXI  
DŮLEŽITÉ ZMĚNY V DAŇOVÉ OBLASTI PRO ROK 2015 a 2016 

10. – 11. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Šárka Kněžická 
 (Centrum mezistátních úhrad) 
 Tomáš Novotný 
 (ČSSZ – oddělení meritorní)
 JUDr. Jaroslav Stádník 
 (MPSV ČR) 
 Mgr. Magdaléna Vyškovská 
 (daňová poradkyně se zaměřením  

na zaměstnávání cizinců, zdanění příjmů  
ze zahraničí a sociální pojištění v EU) 

 Ing. Jana Zelová 
 (PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., 

imigrační oddělení, Global Visa Solutions, manažerka)

DPH V ROCE 2015 A PŘIPRAVOVANÉ ZMĚNY  
PRO ROK 2016 – SPECIÁLKA PRO ZKUŠENÉ
10. – 12. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Zdeněk Burda 
 (daňový poradce, jednatel BD Consult, s.r.o.)
 JUDr. Svatopluk Galočík 
 (odborník na celní poradenství a problematiku 

intrakomunitárního plnění) 
 Olga Holubová 
 (daňová poradkyně, členka sekce DPH  

při KDP ČR) 
 Bc. Marta Šťastná 
 (daňová poradkyně, členka sekce DPH při KDP ČR)

INVENTARIZACE MAJETKU A ZÁVAZKŮ – PŘÍPRAVA 
PRO UZAVŘENÍ ÚČETNICTVÍ ZA ROK 2015
12. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Hana Kovalíková 
 (daňová a účetní poradkyně)

AKTUÁLNÍ VÝKLADOVÉ PROBLÉMY OBCHODNÍCH 
KORPORACÍ – SRO, AS A DRUŽSTEV
24. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Josef Holejšovský 
 (předseda senátu Vrchního soudu v Praze)
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Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1615.7



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61
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7

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme e-dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství

v Praze 2, státní podnik „v likvidaci“, IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 8 mil. 110 mil. 100 tis 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 5.11.2015. Prohlídka se koná 13.10.

a 20.10.2015 v 10:00, sraz účastníků – kancelář OPBH Praha 2, Karlovo nám. 7, Praha 2.

DRAŽBY POHLEDÁVEK
Realizujeme dvě dražby pohledávek věřitele NERIA a.s., IČ 25307983.

Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
soubor 7,683 mil. 330 tis. 984 tis. 2 tis. 10:00
velká 4,071 mil. 2,036 mil. 2,035 mil. 10 tis. 10:30

Dražby se konají v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 5.10.2015.

PRODEJ ČERPACÍ STANICE
Realizujeme výběrové řízení na prodej čerpací stanice PHM s myčkou osob. a nákl. vozidel

v Kosticích, okr. Břeclav.
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas

benzinka 8.262 neurčeno 5,855 mil. 300 tis. 12:00
Nabídky je nutno podat osobně nebo poštou do uvedeného termínu dne 13.10.2015 do sídla organizátora.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
PŘIPRAVUJEME E-aukci luxusních apartmánů

v centru Luhačovic
Jedná se o 6 nových luxusních apartmánů, které se nacházejí na střeše nákupního střediska

v centru Luhačovic. Místo konání e-aukce www.prokonzulta.cz, aukce bude v průběhu měsíce října.

DRAŽBA POHLEDÁVKY ZA FYZICKOU OSOBOU DLUŽNÍKA
NA PANENCE, s.r.o. v likvidaci

Realizujeme dražbu pohledávky ve výši 1.958.025,- Kč s příslušenstvím za prodej nemovitosti
dle kupní smlouvy ze dne 11.10.2010 za dlužníkem – fyzickou osobou.

Místo konání dražby: Křenová 26, Brno v průběhu měsíce října.

DRAŽBA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY
V ROKYTNICI NAD ROKYTNOU (OKRES TŘEBÍČ)

Realizujeme dražbu administrativní budovy s pozemkem.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova, pozemky 352, 1.097 900.000 3.000.000 10.000 11:00
Místo konání dražby: Křenová 26, Brno dne 6.10.2015. Prohlídky dne 11.9. a 25.9. v 10:15 hodin,

sraz zájemců před administrativní budovou č.p. 209 v Rokytnici nad Rokytnou.

DRAŽBA RD 3+1 A ID POLOVINY POZEMKU
V ROKYTNICI NAD ROKYTNOU

Realizujeme dražbu rodinného domu s id. polovinou pozemku.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, pozemek 3+1, 125 350.000 700.000 10.000 10:30
Místo konání dražby: Křenová 26, Brno dne 6.10.2015. Prohlídky dne 11.9. a 25.9. v 10 hodin,

sraz zájemců před domem č.p.273 v Rokytnici nad Rokytnou.

DRAŽBA 9/20 RD SE ZAHRADOU V ROKYTNICI NAD ROKYTNOU
Realizujeme dražbu ideálních 9/20 RD se zahradou.

Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 660, 1.097 100.000 400.000 10.000 11:30
Místo konání dražby: Křenová 26, Brno dne 6.10.2015. Prohlídky dne 11.9. a 25.9. v 10 hodin,

sraz zájemců před domem č.p. 273 v Rokytnici nad Rokytnou.
Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD KUNRATICE U CVIKOVA
Realizujeme elektronickou aukci RD se zahradou + pozemky, 6+1 s 1NP a obytným podkrovím.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas
RD a zahrada, pozemky 1.978 480 tis. 950 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 13.10.2015. Prohlídka se koná 8.10. ve 14:15,
sraz účastníků před domem na adrese Kunratice u Cvikova 393, 471 55.

DRAŽBA bytu v k.ú. ČESKÁ LÍPA
Realizujeme elektronickou dražbu bytu 3+1, 4. NP, zateplený, pl. okna, výtah.

Společné prostory: kolárna, kočárkárna, sklad.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 70,03 500 tis.   720 tis. 5 tis 8:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.10.2015.  Prohlídky se konají 8.10.2015 v 15:15

a 20.10.2015 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Alexandrovská 2454/7, Česká Lípa 470 06.
Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

DRAŽBA byt 2+1 Hrádek nad Nisou
Realizujeme dražbu cihlového bytu 2+1 na ul. Školní, 1 NP/2NP, plastová okna,

v koupelně vana, plovoucí podlaha, jedná se o standardní byt.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 51 280.000 475.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.10.2015.

DRAŽBA RD 5 + 1 Cvrčovice
Realizujeme dražbu řadového koncového RD 5+1 se zahradou. Dům je zděný,

lepená dřevostavba, osazená na betonové základové desce,
stropy rovné, krov sedlový, krytina z betonových tašek.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+1 156 860.000 860.000 5.000 10:00

Dražba se koná v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1.10.2015.

DRAŽBA bytu 2+1 Hrušovany u Brna
Realizujeme dražbu bytu 2+1 v Hrušovanech u Brna. Jedná se o bytovou jednotku,

která se nachází ve zděném bytovém domě o třech nadzemních podlažích,
s jedním podzemním podlažím, s půdou. Střecha je sedlová, krytinu tvoří asfaltové šindele.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 79 885.000 1.260.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1.10.2015.

DRAŽBA RD 3+1 Bzová Uherského Brodu
Realizujeme dražbu RD 3+1 Bzová u Uherského Brodu, obec Bojkovice. Jedná se o samostatný
rodinný dům 3+1 o 1 NP, bez PP, s půdou. Rodinný dům byl postaven cca ve 30. letech 20. stol.

Poslední známé rekonstrukce proběhly v r. 2009.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 95 504.000 720.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 4.11.2015.
Prohlídka se koná 25.9.2015 v 10:30 hod., sraz účastníků na adrese Bzová č.p. 33, Bojkovice 687 71.

E-DRAŽBA bytu 2+1 Sokolov
Realizujeme elektronickou dražbu bytu 2+1 Sokolov, ul. Heyrovského. Jedná se o bytovou jednotku

2+1, která se nachází ve 4. NP s podlahovou plochou 54,2 m2. Byt sestává z 2 pokojů,
z kuchyně, z koupelny, z WC a z předsíně. K bytu přísluší sklep.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 54 240.000 480.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.10.2015. Prohlídky se konají 8.10.2015 v 10:30
a 16.10.2015 v 14:00 hod., sraz účastníků na adrese Heyrovského 1588, Sokolov 356 01.

E-DRAŽBA bytu 1+1 Česká Lípa, ulice Jižní
Realizujeme elektronickou dražbu bytu Česká Lípa, ul. Jižní. Bytová jednotka se nachází v 2. nadzemním

podlaží panelového domu s 8NP a 1PP. Jedná se o standardně řešený bytový dům s dobrou údržbou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 36 260.000 370.000 5.000 10:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.11.2015. Prohlídky se konají 8.10.2015 v 16:00
a 20.10.2015 v 17:15 hod., sraz účastníků na adrese Jižní 1843/19, Česká Lípa 470 01.

E-DRAŽBA RD 3+1 Malšice
Realizujeme elektronickou dražbu RD 3+1 Malšice, okres Tábor. Jedná se o samostatně stojící

přízemní rodinný dům 3+1 s podkrovím a půdou. Dům z r. 1895,
po rekonstrukci v r. 2004 je v dobrém, udržovaném stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 100 735.000 1.050.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.10.2015. Prohlídky se konají 8.10.2015 v 10:00
a 14.10.2015 v 17:00 hod., sraz účastníků na adrese Spálená 81, Malšice 391 75.

E-DRAŽBA RD 1+1 Stádlo, okres Olomouc
Realizujeme elektronickou dražbu RD Stádlo, okres Olomouc. Jedná se o rodinný dům 1+1

s příslušenstvím a přilehlým pozemkem v obci Štěpánov, místní část Stádlo.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 75 380.000 530.000 5.000 9:50

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015. Prohlídky se konají 27.9.2015 v 16:00
a 9.10.2015 v 13:30 hod., sraz účastníků na adrese Stádlo 147, Štěpánov 785 01.

E- DRAŽBA Id. ½ RD Trnovany u Litoměřic
Realizujeme elektronickou dražbu Id. 1/2 podílu RD Trnovany u Litoměřic.
Jedná se o samostatný nepodsklepený rodinný dům 3+kk o 2 NP, s půdou.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 160 137.200 196.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.10.2015.

E-AUKCE RD 6+2 Javorník
Realizujeme e-aukci RD 6+2 Javorník. Jedná se o dvě bytové jednotky – bytová jednotka č.1

v I.NP je velikosti 3+1 s příslušenstvím. Dvě obytné místnosti jsou neobyvatelné, v rekonstrukci.
Bytová jednotka č.2 ve II.NP – podkroví je velikosti 3+1 s příslušenstvím.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
6+2 280 550.000 1.720.000 5.000 10:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 13.10.2015.
Prohlídka se koná 1.10.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků na adrese Nádražní 167, Javorník 790 70.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
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Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD 7+1 Komňa
Realizujeme e-aukci rodinného domu Komňa. Rodinný dům 7+1 se nachází na samotě,
asi 200 m od souvisle zastavěné části obce Komňa. Jedná se o samostatný dvoupodlažní

část. podsklepený objekt s půdním prostorem.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
7+1 291 285.000 570.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.10.2015.

E-AUKCE RD 4+kk Dolní Křečany
Realizujeme e-aukci rodinného domu Dolní Křečany, Rumburk. Jedná se o samostatně stojící

rodinný dům 4+kk s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím
z jedné poloviny podsklepený. Byl postaven r. 1924.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
4+kk 174 99.000 560.000 5.000 09:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015. Prohlídky se konají 29.9.2015 v 16:00
a 2.10.2015 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Krajová 37/2, Rumburk – Dolní Křečany.

E-AUKCE RD 2+1 Evaň
Realizujeme elektronickou aukci rodinného domu Evaň. Rodinný dům má 1NP a není podsklepen.

Nemovitost byla postavena ve 30. letech 20. století.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 453 300.000 750.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.9.2015.

E-AUKCE RD 3+1 Jamné nad Orlicí
Realizujeme e-aukci rodinného domu 3+1 v Jamné nad Orlicí. Jedná se o samostatně stojící

rodinný dům 3+1. Dům je nepodsklepený, má jedno nadzemní podlaží
a půdní prostor pod sedlovou střechou s polovalbou.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 88 600.000 600.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015. Prohlídka se koná 9.10.2015 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Jamné nad Orlicí 18, Jamné nad Orlicí 561 65.

E-AUKCE roubenky 5+1 Jaroměř
Realizujeme elektronickou aukci roubenky 5+1 v Jaroměři. Dům samostatně stojící,

o 1NP, konstrukce domu je dřevěná.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
5+1 140 1.300.000 1.880.000 5.000 10:20

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015. Prohlídky se konají 30.9.2015 v 10:00
a 8.10.2015 v 14:00 hod., sraz účastníků na adrese Náchodská, Jaroměř 551 01.

E-AUKCE bytu 1+kk Kutná Hora, ul. Sokolská
Realizujeme e-aukci cihlové bytu umístěného v suterénu domu. Byt má sprchový kout,

vytápění-přímotopy, byt určený k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+kk 36,5 266.000 380.000 5.000 11:00

E-aukce se koná elektronicky: www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2015.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA id. ½ RD KRCHLEBY
Realizujeme dražbu id. ½ rodinného domu 6+2 s provozovnou truhlářskou dílnou.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 329 1.372.000 1.960.000 5.000 11:50

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 7.10.2015.
Prohlídky se konají 22.9.2015 v 15:00 hod. a 25.9.2015 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Lesní 203, Krchleby.

OPAK. DRAŽBA BYTU V TEREZÍNĚ
Realizujeme dražbu bytu 2+1 v Terezíně.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 49 250.000 500.000 2.000 11:30

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 7.10.2015.
Prohlídky se konají 21.9.2015 v 16:00 hod. a 23.9.2015 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Pražská 292, Terezín.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD KYLEŠOVICE OPAVA

Realizujeme elektronickou dražbu bytu domu.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 182 3.160 tis. 3.160 tis. 10 tis. 9:00
Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.10.2015. Prohlídka se koná 5.10.2015

a 12.10.2015 ve 10:00,sraz účastníků na adrese Opava Kylešovice, Josefská 743.

DRAŽBA bytu NOVÁ ROLE
Realizujeme elektronickou  dražbu bytu 2+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 51 185 tis. 370 tis. 5 tis. 9:00

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 30.9.2015.
Prohlídka se koná 24.9.2015 ve 13:00,sraz účastníků na adrese Nová Role, Krátká 117/2.

DRAŽBA autoservisu HODONÍN
Realizujeme elektronickou dražbu komerčního objektu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 1.201 6.300 tis. 8.400 tis. 10 tis. 9:45

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.10.2015. Prohlídka se koná 22.9.2015
ve 12:00 a 13.10.205 v 15:30 sraz účastníků na adrese Brněnská č.p. 3843, Hodonín.

E-DRAŽBA ¼ RD LÍŠNO
Realizujeme elektronickou dražbu RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 178 100 tis. 312,5 tis. 5 tis. 8:30

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.10.2015.
Prohlídka se koná 8.10.2015 v 16:00 a 15.10.205 v 16:00 sraz účastníků na adrese Bystřice, Líšno 100.

E-AUKCE RD BECHLÍN
Realizujeme elektronickou aukci domu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 103 690 tis. 1.150 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 30.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE bytu KARVINÁ-RÁJ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 56.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 56 200 tis. 390 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.10.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD VELKÝ ÚJEZD u CHORUŠIC
Realizujeme elektronickou aukci RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 200 480 tis. 600 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 15.10.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční DOLNÍ LOUČKY
Realizujeme elektronickou aukci komerčního objektu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 567 500 tis. 4.200 tis. 10 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 18.10.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

PŘÍMÝ PRODEJ rodinného domu Vranov nad Dyjí
Rodinný dům typu 2+1, samostatně stojící, částečně podsklepený, 1 NP. Vedlejší stavby domu

– kůlna, zahradní domek, dřevěný přístřešek.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 195 600.000

PŘÍMÝ PRODEJ id. 1/8 rodinného domu Popelín
Id. 1/8 přízemního rodinného domu typu 4+1. K dispozici plně využívané podkroví.

Dobrý technický stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 256 65.000

PŘÍMÝ PRODEJ rodinného domu Březí u Mikulova
Id. 51/100 atypického rodinného domu s terasou. Dvě bytové jednotky typu 3+1.

Jedna v prvním nadzemním podlaží, druhá v obytném podkroví.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 268 880.000

PŘÍMÝ PRODEJ rodinného domu Hostim
Komplex dvou staveb, původně využíván k zemědělským účelům.

K dispozici 3 bytové jednotky, dvě jsou typu 3+1 a jedna typu 4+1.
Objekt využitelný jako hala ke skladování. Nutná rekonstrukce.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 560 520.000

PŘÍMÝ PRODEJ rodinného domu 5+kk Lubná u Poličky
Rozestavěný rodinný dům typu 5+kk, obsahující 1 NP, 1 PP a podkroví. Dispoziční řešení domu:

1.PP: dvojgaráž, prádelna, sklep, chodba, schodiště
1.NP: zádveří, chodba, schodiště, WC, koupelna, pokoj, obývací pokoj, kuchyňský kout, spíž

2. NP: (podkroví): chodba, schodiště, 3x pokoj, koupelna s WC, šatna
Celková plocha pozemku je 840 m2.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 318 2.600.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
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Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

PŘÍMÝ PRODEJ rodinného domu Kokašice
Rodinný dům typu 5+1 s podkrovím a stodolou. Dispoziční řešení: Přízemí: 2místnosti, kuchyň
(bez zařízení), WC a velká koupelna se sprch. koutem Podkroví: 3 místnosti, WC, sprcha, hala,

2 schodiště. Objekt stodoly může sloužit k sezónnímu ubytování asi 15 osob
– 5 pokojů, sprcha, WC, kuchyň, místnost s posezením pro 20 osob)

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 362 1.530.000

PŘÍMÝ PRODEJ rodinného domu Cholina
Rodinný dům 4+kk o dvou nadzemních podlaží, s půdou. 1. NP – pokoj s kuchyňským koutem,

ložnice, koupelna, WC, chodba, techn. místnost. 2. NP – chodba, 2x pokoj.
Předmětem prodeje taktéž stodola, chlévy a sklad.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 162 1.200.000

PŘÍMÝ PRODEJ rodinného domu Moravská Kamenná Horka
Rodinný dům o dispozici 5+1 s kompletním sociálním zařízením. Dům je přízemní, zděný a částečně

podsklepený. Nachází se v zastavěné, okrajové části obce. Objekt je v dobrém technickém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 144 565.000

PŘÍMÝ PRODEJ id. ½ rodinného domu Hlavečník
Id. ½ rodinného domu typu 2+1 s 1 NP, dům je nepodsklepený, podkroví není využíváno.

Část domu určena k bydlení, druhá část slouží jako hospodářská budova.
Dispoziční řešení: dva pokoje, kuchyň a sociální zázemí.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 382 300.000

PŘÍMÝ PRODEJ rodinného domu Lanžhot
Řadový, přízemní, nepodsklepený rodinný dům, rozdělený na dvě části – starší a novější.

K dispozici malá zahrada. Starší část domu o užitné ploše 40,78 m2, špatný technický stav,
nutná rekonstrukce. Novější část domu je ve velmi dobrém stavu, obsahuje byt typu 2+kk

(předsíň, koupelna, obývací pokoj s kuchyňským koutem, pokoj).
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 91 850.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz

insolvence 2008, a.s.
Insolvence 2008, a.s.

www.insolvencnispravce.info
info@insolvence.as / 517 075 031

• SEMINÁŘE ZAMĚŘENÉ NA INSOLVENČNÍ PRÁVO VEDENÉ ODBORNÍKY Z PRAXE

• ZAJÍMAVÁ TÉMATA NAPŘÍČ AGENDOU INSOLVENCE  A SPOLEČNÁ DISKUZE O AKTUÁLNÍCH OTÁZKÁCH

• AKČNÍ CENA PŘI VČASNÉ REGISTRACI A PLATBĚ 

SEMINÁŘE S ODBORNÍKY
Naše zkušenosti pro Vaši praxi

REGISTRUJTE SE NA 
WWW.INSOLVENCNISPRAVCE.INFO/SEMINARE

AKTUÁLNÍ NABÍDKA SEMINÁŘŮ

SEMINÁŘ S JUDR. JOLANOU MARŠÍKOVOU
středa 30. září, Praha, a středa 7. října, Brno

téma: Zdroje pro plnění oddlužení; Nové dluhy v oddlužení a možné následky neplnění oddlužení; Předpoklady pro osvobození  
od dluhů; Nároky insolvenčního správce při řešení úpadku oddlužením

SEMINÁŘ S MGR. BC. TOMÁŠEM JIRMÁSKEM A JUDR. PAVLEM TŮMOU, PH.D.
středa 21. října, Praha

téma: Společné jmění manželů v podmínkách insolvenčního řízení; Konečná zpráva - obsah, modelový příklad, judikatura;  
Insolvenční správce a nalézací řízení; Aktuální insolvenční judikatura

N.1615.6



Společnost Z E R OJ & J spol. s.r.o. v likvidaci, Chudeřínská 
66, 436 01 Litvínov III, IČ: 48269140 oznamuje, že dne 
2.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost Abejoro s.r.o. v likvidaci, Slovenská ev. č. 46. 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 28042441 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav 
Zolotykh, Strojitelej 28/1,  Ruská federace, Kemerovo. 

Společnost AdhocHK, s.r.o. v likvidaci, Durychova 1388/12, 
500 12 Hradec Králové, IČ: 27494608 oznamuje, že dne 
2.12.2013 vstoupila od likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost ADOX s.r.o. v likvidaci, Pod Hájem 324, 267 01 
Králův Dvůr, IČ: 26174537 oznamuje, že dne 14.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Beščec, 
Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr. 

Společnost AFFARISTICO s.r.o. v likvidaci, Radniční 133/1, 
370 01 České Budějovice, IČ: 27772233 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Inka 
Růnová, L.B. Schneidera 569/3, 370 01 České Budějovice. 

Společnost ANTIGONA, EXPORT -IMPORT, spol. s.r.o., Nad 
Pískovnou 1105/73, Praha 4, IČ: 63673339  oznamuje, že dne 
30.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ANYPOOL s.r.o., Zubrnice 24, 403 24 Ústí nad 
Labem, IČ: 25039059 oznamuje, že dne 12.8.2014 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost APAY, s.r.o., Španělská 770/2, 120 00 Praha 2, 
IČ: 27613011 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Společnost APP Consulting CZ, s.r.o.  v likvidaci, Rooseveltova 
584/9, 602 00 Brno, IČ: 26971569 oznamuje, že dne 
27.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost ASSIST INTERNATIONAL, s.r.o., Kateřina 7, 
407 55 Dolní Podluží, IČ: 25425536 oznamuje, že dne 
7.7.2014 vstoupila do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost AUTOTRANS P.S.H., v.o.s. v likvidaci, Oblekovice 
231, 671 81 Znojmo, IČ: 00567841 oznamuje, že dne 2.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hobza 
František, Oblekovice 231, 671 81 Znojmo.

Společnost B & B, v.o.s. v likvidaci, Na Homoli 2011/3, 143 00 
Praha, IČ: 00299855 oznamuje, že dne 18.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav Vondřich, 
Milánská 457, 109 00 Praha 10.

Společnost B.O.S., spol. s.r.o. v likvidaci, Gorkého 42, 
Brno, IČ: 13694103 oznamuje, že dne 19.2.2001 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Zdeňka 
Jedličková, Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost BAO COMPANY spol. s.r.o. v likvidaci, Petra Rezka 
8, Praha 4, IČ: 61060933 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost BEIJING ART, s.r.o., U Svépomoci 885/6, Praha 4 
- Nusle, IČ: 27877671 oznamuje, že dne 25.3.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost BETAL, s.r.o., Spartakiádní 270/15, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 25414691 oznamuje, že dne 8.4.2014 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost BIGUZ INVEST s.r.o., J. Plachty 191, 403 31 Ústí 
nad Labem, IČ: 25491415 oznamuje, že dne 6.8.2014 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost BONIMI s.r.o. v likvidaci, Wenzigova 1873/6, 
120 00 Praha 2, IČ: 27656187 oznamuje, že dne 21.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Sieger, 
Malátova 91/1, 150 00 Praha 5 - Smíchov. 

Společnost BOTLED s.r.o.v likvidaci, Nové Hraběcí 43, 407 47 
Šluknov, IČ: 61325996 oznamuje, že dne 12.11.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et. Mgr. Milan 
Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1.

Společnost Bytové družstvo Cihelní 23 v likvidaci, Cihelní 
1895/23, 702 00 Moravská Ostrava, IČ: 26820960 oznamuje, 
že dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek.

Likvidace Společnost Bytové družstvo Horous, Horoušanská 145/9, 
Praha 9, IČ: 26153513 oznamuje, že dne 1.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Alena 
Koudelková, Charkovská 18, Praha 10.

Společnost Bytové družstvo Jilemnická 711/10, 197 00 
Praha 9, IČ: 25088076 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, 
Na Strži 45, 140 00 Praha 4.

Společnost Bytové družstvo Krokova čp. 778/9, Krokova 9, 
Praha 2, IČ: 61462888 oznamuje, že dne 1.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Musil, Krokova 
778/9, 128 00 Praha 2.

Společnost Bytové družstvo Poděbradská 560, v likvidaci, 
Poděbradská 560/127, 198 00 Praha 9, IČ: 26157501 
oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Martin Halík, Štětínská 344/32, 181 00 Praha 8.

Společnost Bytové družstvo Praha 10, Karpatská - sudá 2,4,6,8, 
v likvidaci, Karpatská 4, 100 00 Praha 10, IČ: 25709089 
oznamuje, že dne 12.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Kryml.

Společnost Bytové družstvo Praha 6, nám. Bořislavka 
11/2075,, Bořislavka 11, 160 00 Praha 6, IČ: 25133110 
oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Otakar Kemr, Na Strži 45, 140 00 Praha 4.

Společnost Bytové družstvo Slovinská 47 a 49, družstvo 
v likvidaci, Slovinská 47, 612 00 Brno - Královo Pole, 
IČ: 29365104 oznamuje, že dne 3.6.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Markéta Němcová, Riegrova 
1378/1, 612 00 Brno.

Společnost Bytové družstvo Škrétova, družstvo v likvidaci, 
Škrétova 1618/12, 621 00 Brno, IČ: 26887118 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Antonín Strouhal, Křižkovského 572/25, Brno.

Společnost Bytové družstvo Terel v likvidaci, R. Těsnohlídka 
1515, 286 01 Časlav, IČ: 25633490 oznamuje, že dne 
23.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vít Klapka, R. Těsnohlídka 1514, 286 01 Čáslav. 

Společnost Bytové družstvo Uranie 10 v likvidaci, U Uranie 
10/1328, 170 00 Praha 7, IČ: 26494728 oznamuje, že dne 
1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jakub Schejbal, Na Poříčí 19, Praha 1.

Společnost Bytové družstvo Varnsdorfská 343/6, Varnsdorfská 
6, 190 00 Praha 9, IČ: 25692364 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar 
Kemr, Na Strži 45, 140 00 Praha 4.

Společnost Bytové družstvo Ve Struhách 972/19, Praha 6, 
IČ: 26153467 oznamuje, že dne 28.2.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Čeněk, Nevanova 1035/20, 
163 00 Praha 6.

Společnost Bytové družstvo Vratislavova 156, v likvidaci, 
Vratislavova 22/156, Praha 2, IČ: 61463027 oznamuje, že 
dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Halík, Štětínská 344/32, 181 00 Praha 8.

Společnost C+F servis s.r.o., Heyrovského 1594, Sokolov, 
IČ: 49789236 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Vlastimil Filip, Heyrovského 1594, 
Sokolov. 

Společnost CAT & FOLK s.r.o. v likvidaci, Kounicova 17, 
602 00 Brno, IČ: 25592246 oznamuje, že dne 13.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost CFN, s.r.o. v likvidaci, Divnice 125, 763 21 Slavičín, 
IČ: 28266749 oznamuje, že dne 5.6.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Holečková Vladimíra, Ny 
Výslunní 857, 763 21 Slavičín.

Společnost CKM TRAVEL a.s., Žitná 12, 120 00 Praha 2, 
IČ: 63079259 oznamuje, že dne 3.2.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, Krásného 8, 
162 00 Praha 6.

Společnost Commercila Service Praha, spol. s.r.o., Zelený 
pruh 1294/50, Praha 4, IČ: 48538311 oznamuje, že dne 
3.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost CONDOR spol. s.r.o., Horská 541 01 Trutnov, 
IČ: 46979085 oznamuje, že dne 27.8.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Daligor Jandura, Dlouhá 
103, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost CZ PROBA BILD, spol. s.r.o. v likvidaci Baarova 
1/395, 140 00 Praha 4, IČ: 25703935 oznamuje, že dne 
15.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Benčok, Na Poříčním právu 1914/6, 128 00 
Praha 2.

Společnost DATA AUDIT SERVIS s.r.o., Battného 2315, 
Praha 5, IČ: 60201053 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Hanuš, 
Mirovická 1092/34, 182 00 Praha 8.

Společnost Dekol s.r.o., Formánkova 429, 500 11 Hradec 
Králové, IČ: 60108584 oznamuje, že dne 19.2.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jandurová Lenka, 
LL.M., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové.

Společnost Družstvo BRATRSTVO M.V.I., Komenského 27, 
533 03 Dašice, IČ: 27479358 oznamuje, že dne 12.2.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jandurová Lenka, LL.M., Dlouhá 103, 500 03 Hradec 
Králové.

Společnost Družstvo DUNA v likvidaci, Mochovská 526/23, 
198 00 Praha 9, IČ: 25764799 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Halík, 
Štětínská 344/32, 181 00 Praha 8.

Společnost DUEL MEDIA PRODUCTION, spol. s.r.o.  likvidaci, 
Politickch vězňů 63, Kolín, IČ: 25717502 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír  
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n.J.

Společnost EASY PROMOTION, v.o.s. v likvidaci, Hrnčířská 
156, 252 42 Jesenice - Zdiměřice, IČ: 27763358 oznamuje, že 
dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jakub Paleček, Hrnčířská 156, 252 42 Jesenice. 

Společnost EDILKAMIN - CZ s.r.o. v likvidaci, Lidická 710/57, 
602 00 Brno - Veveří, IČ: 25529617 oznamuje, že dne 
1.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Marco Santunione, Corso Brescia, 25-10152, Turín.

Společnost EKOPROJEKT Praha, a.s. v likvidaci, Na Neklance 
21, 150 00Praha 5 - Radlice, IČ: 00659258 oznamuje, 
že dne 22.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Pavel Urban, Strouhalova 339/12, 148 00 Praha 
- Kunratice. 

Společnost Elktro - Technik v likvidaci, Výškovická 2614/124, 
700 30 Zábřh, IČ: 19010737 oznamuje, že dne 15.10.2003 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Pavlík, 
Plzeňská 2621/2, 700 30 Ostrava. 

Společnost ELENIUM spol. s.r.o., Kloboučnická 1425/13, 
Praha 4, IČ: 27370828 oznamuje, že dne3.4.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost ELTEL, s.r.o. v likvidaci, Příční 25, Brno, 
IČ: 47915269 oznamuje, že dne 14.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost EM - CONSULT, spol. s.r.o. v likvidaci, Petříkovice 
9, 541 01 Chvaleč, IČ: 25286056 oznamuje, že  dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radovan 
Pavlík. 

Společnost EUROMEC s.r.o. v likvidaci, Lešetín I, 659, 760 01 
Zlín, IČ: 26895285 oznamuje, že dne 5.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Holečková 
Vladimíra, Na Výsluní 857, 763 21 Slavičín.

Společnost Eurotrade - Kov, s.r.o., Selicharova 1286, 
500 12 Hradec Králové, IČ: 27486281 oznamuje, že ne 
28.1.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ing. Dalibor Jandura, Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost FASITO s.r.o., Sukova 1042/13, 405 02 Děčín II 
- Nové Město, IČ: 02427486 oznamuje, že dne  19.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana 
Kadorová, Masarykovo náměstí 191/18, 405 01 Děčín.

Společnost F-group s.r.o. v likvidaci, Mendlovo nám. 1, 603 00 
Brno, IČ: 47977566 oznamuje, že dne 11.7.2013 vstoupila 
do likvidace.. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost FIELDWORK s.r.o., Hradec nad Moravicí - Kajlovec 
47, 747 41, IČ: 27727092 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Daniela Majzlíková, LL.M. 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov. 

Společnost FORGER spol. s.r.o., Lampertice čp. 13, 541 01 
Lampertice, IČ: 25926675 oznamuje, že dne 6.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Věra Hocque Prokešová, 
JUDr. Krpaty 1344, 530 03 Pardubice. 

Společnost Fryzo, s.r.o. v likvidaci, Vranovská 217/19, 614 00 
Brno, IČ: 46990305 oznamuje, že dne 1.10.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost GAK Veselí nad Lužnicí s.r.o. v likvidaci, Netolická 
1181/12, 370 05 České Budějovice, IČ: 28069951 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Inka 
Růnová, L.B. Schneidera 569/3, 370 01 České Budějovice.
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Společnost GRUNDNER INVEST s.r.o. v likvidaci, Trstěnice 62, 
353 01 Trstěnice, IČ: 00870633 oznamuje, že dne 18.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Agentura 
ARES, v.o.s.

Společnost Hako stavby Praha s.r.o. v likvidaci, Bedřichovská 
14, 182 00 Praha 8, IČ: 63076438 oznamuje, že dne 29.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Oldřich 
Halama, Na Štěpnici 1671/24, 182 00 Praha 8.

Společnost HAS - technik, s.r.o. v likvidaci, nám. 1. května 
1306, 664 34 Kuřím, IČ: 25557599 oznamuje, že dne 
25.9.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost HE SHI - CZECH ENTERPRISE, s.r.o. v likvidaci, 
Skálova 4/535, Praha 8, IČ: 25734911 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost HERO spol. s.r.o. v likvidaci, Choťánky - Vrčení 
38, Poděbrady, IČ: 48948691 oznamuje, že dne 26.5.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lucie 
Horčičková, Jednořadá 1051/53, Praha 6.

Společnost HP COM s.r.o., Týnská 1053/21, Praha 1, 
IČ: 25565192 oznamuje, že dne 13.3.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost HUVO, spol. s.r.o., Radvanice 35, 542 12 
Radvanice, IČ: 25295012 oznamuje, že dne 6.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Věra Hocque 
Prokešová, JUDr. Krpaty 1344, 530 03 Pardubice. 

Společnost IGS  - stavebně poradenská, k.s. v likvidaci, 
Jeseniova 55, Praha 3, IČ: 25137981 oznamuje, že  vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost Ing. Otto Drexler s.r.o. v likvidaci, Budějovická 
633, 384 51 Volary, IČ: 25157001 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Růnová v.o.s., L.B. 
Schneidera 569/3, 370 01 České Budějovice. 

Společnost INTER MERCATORspol. s.r.o., Na Chodovci 
2880/59, 141 00 Praha 4, IČ: 45787620 oznamuje, že dne 
23.4.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Intimex s.r.o., U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, 
IČ: 45804125 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana Podhárská, Horáčkova 
1206/7, 140 00 Praha 4.

Společnost IPOMAT, s.r.o. v likvidaci, Čestmírova 1359/27, 
Praha 4, IČ: 61057550 oznamuje, že vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost KARSON spol. s.r.o., Bílinská 3201/4, Ústí nad 
Labem, IČ: 44567057 oznamuje, že dne 3.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost KLOKOŇ s.r.o., Tolstého 456/8, 101 00 Praha 10, 
IČ: 26481138 oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost KOMBIPROFI v.s.o., V Zahrádkách 987/22, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25445278 oznamuje, že dne 
3.2.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost KONDOR Int. s.r.o. v likvidaci, Komenského 
52/219, 370 01 České Budějovice, IČ: 26055431 oznamuje, 
že dne 22.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David  Puffer, Fráni Šrámka 1176/29, 370 01 
České Budějovice. 

Společnost LEAVIA s.r.o. v likvidaci, náměstí Přemysla Otakara 
II. 128/39, 370 01 České Budějovice, IČ: 48203751 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. 

Společnost Lékárna Křivoklát spol. s.r.o. v likvidaci, Ke Kolečku 
50, 270 23 Křivoklát, IČ: 25122592 oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována PharmDr. 
Eva Pavlásková, Přičina 77, p. Petrovice, 270 35.

Společnost Lesní společnost CYLES s.r.o. v likvidaci, 
Provazníkova 35, Brno, IČ: 25559729 oznamuje, že dne 
17.12.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost MANAGEMENT GROUP s.r.o., K Běchovicům 
72/5, 190 16 Praha 9, IČ: 27572340 oznamuje, že dne 
22.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Martina Jinochová Matyášová.

Společnost MEDUSA SHIPPING s.r.o. v likvidaci, Žižkova tř. 
15, 370 01 České Budějovice, IČ: 25198653 oznamuje, že 

dne 22.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, Fráni Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost MPKL s.r.o. v likvidaci, Jaselská 202/19, 602 00 
Veveří, IČ: 25583115 oznamuje, že dne 31.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Přibyl, 
Jetelová 657, 252 43 Průhonice. 

Společnost Nestor LTD s.r.o., Berlínská 1491/9, 102 00 
Praha 15, IČ: 24694738 oznamuje, že dne 20.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost NIKCOM s.r.o. v likvidaci, Kaštanová 1082, 
373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 26052300 oznamuje, že 
dne 24.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, Fráni Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost NIKOL & K, s.r.o. v likvidaci, Krásova 749/17, 
130 00 Praha 3, IČ: 26209993 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Igor Makeev, 
Přemyslova 302, 278 01 Kralupy nad Vltavou.

Společnost NIKOS spol. s.r.o. v likvidaci, U Michelského lesa 
370, Praha 4, IČ: 25053086 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřcice nad Jizerou.

Společnost NOERRO s.r.o., Bidlova 1086, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 25926080 oz namuje, že dne 11.9.2012 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Ing. Jandurová Lenka, 
LL.M., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost NOKAUT s.r.o., Neklanova 150/38, 128 00 Praha 
2 - Vyšehrad, IČ: 28617282 oznamuje, že dne 9.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost NOVA umělecká agentura, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, Resslova 600/35, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 00528412 oznamuje, že dne 27.2.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Dalibor 
Jandura, Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost ORIENT IMPEX spol. s.r.o., V Horkách 9, Praha 4, 
IČ: 64574211 oznamuje, že dne 4.3.2015 vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Ostravská reklamní s.r.o. v likvidaci, Černovická 
13, 617 00 Brno, IČ: 25537008 oznamuje, že dne 31.7.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost Podřipská obchodní společnost. s.r.o. Roudnice 
nad Labem, v likvidaci, Kodešova 731, 464 01 Frýdlant, 
IČ: 44564511 oznamuje, že dne 6.5.2015 vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorkou byla jmenována Mgr. Martina Jinochová Matyášová, 
Roudnice nad Labem.

Společnost POPELKA v.o.s. v likvidaci, Na Drahách 202, 500 09 
Hradec Králové, IČ: 48172961 oznamuje, že dne 24.1.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Ing. Jandurová 
Lenka, LL.M., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové.

Společnost PRAGUE MOVING SERVICE s.r.o. v likvidaci, Pod 
Višňovkou 1662/21, IČ: 27082482 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřcice nad Jizerou.

Společnost Profit Partner s.r.o., Holická 1173/49a, Olomouc, 
IČ: 28960734 oznamuje, že dne 12.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Tamara Kropáčková, Šantova 
3, 779 00 Olomouc. 

Společnost RED BOX s.r.o., V Chaloupkách 83, 400 04 Trmice, 
IČ: 25413520 oznamuje, že dne 8.7.2014 vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost REDOMETALL, s.r.o. v likvidaci, Jasanová 7, 
678 01 Blansko, IČ: 49971841 oznamuje, že dne 17.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Olga 
Staňková, LL.M., Louka 44, 679 74 Blansko.

Společnost REDY SPRINT s.r.o., Lipovská 1327, 790 01 
Jeseník, IČ: 47668491 oznamuje, že dne 29.7.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Tamara 
Kropáčková, Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost RETAVIN s.r.o. v likvidaci, Švehlova 1493/65, 
664 51 Šlapanice, IČ: 27671909 oznamuje, že dne 15.5.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost REVET HK, s.r.o., Třebechovice pod Orebem - 
Hradec Králové, Orlická 245, 503 46, IČ: 25994573 oznamuje, 
že dne 9.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Jandurová Lenka, LL.M., Dlouhá 103, 500 03 
Hradec Králové.

Společnost Ribor plus s.r.o., 5. května 1058/19, Praha 4, 
IČ: 27618153 oznamuje, že dne 8.4.2015 vstoupila do likvidace.   
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost ROBIN s.r.o., Čestmírova 6/147, Praha 4, 
IČ: 48109088 oznamuje, že dne 20.2.2015 vstoupila 
do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost S P E L E T společ. s ručením omezeným, Gorkého 
1432, 530 02 Pardubice, IČ: 45537569 oznamuje, že dne 
26.6.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jandurová Lenka, LL.M., Dlouhá 103, 500 03 Hradec 
Králové. 

Společnost SEČ REKREACE a.s. v likvidaci, Jiráskova 169, 
530 02 Pardubice, IČ: 28811968 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ingrid Mužíková, 
Jiráskova 169, 530 02 Pardubice. 

Společnost Severočeská pohřební, v.o.s., Jiřího z Poděbrad 
1372, 407 74 Varnsdorf, IČ: 25498789 oznamuje, že dne 
18.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost SILSTAV, výrobní družstvo v likvidaci, Liberec, 
IČ: 00524310 oznamuje, že dne 3.6.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Karel Šír, Chrastava, Střelecký vrch 
554, 463 31.

Společnost SKAM, s.r.o. v likvidaci, Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2, IČ: 26160480 oznamuje, že dne 27.5.2004 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost SKY, spol. s.r.o. v likvidaci, Hořická 283, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 47451572 oznamuje, že dne 7.3.2014 
vstoupila do likvidace. 

Společnost SMUTOK Praha s.r.o. v likvidaci, Hevlínská 435/8, 
Praha 5, IČ: 24760722 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice nad Jizerou.

Společnost SolarWorld Czech s.r.o. v likvidaci, Důlní 428, 
415 10 Teplice, IČ: 28746741 oznamuje, že dne 21.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Prof. Dr. Armin 
Müller. 

Společnost SPAZIO, s.r.o. v likvidaci, Nechvalická 1047, 
190 16 Praha 9, IČ: 27952584 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Igor Makeev, 
Přemyslova 302, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

Společnost STAVROS - střechy s.r.o., Rokytova 2622/12, 
615 00 Brno, IČ: 60740540 oznamuje, že dne 12.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef  
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost STEEL MONT CS, s.r.o., V Telčicích 250, 533 12 
Chvaletice, IČ: 25280589 oznamuje, že dne 25.7.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Edl a partneři, 
v.o.s., Na Zahrádkách 268/18, 503 41 Hradec Králové. 

Společnost Stella rent Prague a.s. v likvidaci, Heydukova 
896/11, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ: 28391560 oznamuje, že 
dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Hvězdoslav Stefan.

Společnost STERM Litvínov v.o.s. v likvidaci, Valdštejnská 
2111, 436 01 Litvínov, IČ: 25003585 oznamuje, že dne 
18.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost STOD s.r.o., Roudničská 258/47a, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 28810376 oznamuje, že dne 26.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Gočárova 1105/36, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost TACOSTAV s.r.o. v likvidaci, Mezírka 1, 602 00 
Brno, IČ: 27754871 oznamuje, že dne 8.10.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost TANISO, spol. s.r.o. v likvidaci, Karáskovo náměstí 
2574/7, 615 00 Brno, IČ: 46969624 oznamuje, že dne 
26.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost TAPI plus v likvidaci spol. s.r.o., Hybešova 545, 
664 42 Modřice, IČ: 46992286 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Eva 
Brabcová, Hybešova 545, 664 42 Modřice. 

Společnost TEC- TRANS - EUROPE - CHIMIE s.r.o. v likvidaci, 
Žírovnická 5, Praha 10, IČ: 62411497 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřcice nad Jizerou.

Společnost TWO RIVER RANCH s.r.o., Sedlec 42, 544 01 
lanžov, IČ: 27531244 oznamuje, že dne 6.5.2015 vstoupila 
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do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Věra Hocque 
Prokešová, JUDr. Krpaty 1344, 530 03 Pardubice. 

Společnost UTI INVESTMENTS NOVA, s.r.o. v likvidaci, 
Budějovická 24/365, Praha 4, IČ: 25635859 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřcice nad 
Jizerou.

Společnost V.D.-E.J. s.r.o., Ulrichovo náměstí, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 27520731 oznamuje, že dne 25.3.2013 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Ing. Jandurová Lenka, 
LL.M., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové.

Společnost VALITRANS s.r.o., Kestřany 154, Kestřeny, 
IČ: 28112458 oznamuje, že dne 10.3.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost VISISOFT s.r.o. v likvidaci, K Děrám 684, Praha 4, 
IČ: 25059882 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Pomikálek, Sadová 30, 370 07 
České Budějovice.

Společnost VORIMEX 99 s.r.o., U Santošky 11/2285, Praha 
5, IČ: 26133873 oznamuje, že dne 13.2.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost VÝROBNY POLOTOVARŮ VARNSDORF s.r.o.v 
likvidaci, Kmochova 1469, 407 47 Varnsdorf, IČ: 25045784 
oznamuje, že dne 9.6.2014 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem.

Společnost w-consulting s.r.o. v likvidaci, Křídlovická 48, 
603 00 Brno, IČ: 26917475 oznamuje, že dne 24.12.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost WILD SP s.r.o., Čimelická 957/1, 142 00 Praha 4 
- Lhotka, IČ: 28363221 oznamuje, že dne 23.3.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost YT PROSPERTIES, s.r.o., ul. Nuselská 59/14, 
Praha 4, IČ: 26133075 oznamuje, že dne 5.5.2015 vstoupila 

do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Zasmat s.r.o., Kutnauerova 2214, 253 01 
Hostivice, IČ: 27177556 oznamuje, že dne 10.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Larisa Kudajeva, 
Černomořská 234/2, 101 00 Praha 10.

SPolečnost Zdravíčko Krnov, Bartultovická 4, 794 01 Krnov, 
IČ: 22851577 oznamuje, že dne 14.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jaroslava Hellebrandová, 
Linhartovy 77, 793 95 Město Albrechtice. 

Společnost ZPZ, spol. s.r.o. v likvidaci, Maroldova 1, 702 00 
Ostrava, IČ: 48397415 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Filip Kokeš, Mňukova 785/14, 
700 30 Ostrava - Zábřeh.

Společnost ZUP, a.s. NYSA - organizační složka v likvidaci, 
Přažská třída 32, 500 04 Hrudec Králové, IČ: 28829271 
oznamuje, že dne 10.2.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II, 500 03 
Hradec Králové.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 25. 9. – 10. 10. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

25.9.15 9:00 SC Zemědělské pozemky (22 141 m2) - podíl 1/2, okr. Příbram 86666 130000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.9.15 11:00 KV rekreační chalupa, domek, chata 430000 858000 info www.e-aukce.com D

29.9.15 9:30 SC Soubor pozemků v Poříčanech 686667 1030000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

29.9.15 9:30 OL Zemědělský pozemek (3732 m2) - podíl 1/8, okr. Prostějov 3000 4500 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.9.15 9:30 OL Spoluvlastnický podíl 156/180 na pozemkových parcelách 112667 169000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

29.9.15 10:45 SC soubory věcí nemovitých 4200000 7600000 info www.e-aukce.com N

29.9.15 11:00 KV RD - dvojdům s pozemky, okr. Sokolov 1946667 2920000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.9.15 11:30 PH soubory věcí nemovitých 7900000 11500000 info www.e-aukce.com N

29.9.15 13:00 KV Bytový dům (3 bytové jednotky) s restaurací a dílnou, okr. Sokolov 2193334 3290000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.9.15 0:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Jetřichov, okr. Náchod 72000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 9:00 PH Byt 3+1 (74,90 m2), Praha - Michle 1766667 2650000 Exekutorský úřad Liberec N

30.9.15 9:00 PH Byt 3+1 (74,90 m2), Praha - Michle 1766667 2650000 Exekutorský úřad Liberec N

30.9.15 9:00 SC Zemědělský pozemek (1672 m2), okr. Příbram 36667 55000 Exekutorský úřad Liberec N

30.9.15 9:00 LB RD 6+kk (330 m2) s pozemky, Liberec 2500000 5000000 Exekutorský úřad Liberec N

30.9.15 9:00 LB Byt 2+1 (58,5 m2), okr. Liberec 320000 480000 Exekutorský úřad Liberec N

30.9.15 10:00 PH kulturní památky, historické stavby a objekty 790000000 767037450 info www.e-aukce.com D

30.9.15 10:00 KV
Dražba 124 EX1120/06 - Bytová jednotka 3+1 v obci Rotava, 
okres Sokolov

161267 241900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.9.15 10:00 HK rodinný dům 475000 950000 info www.e-aukce.com D

30.9.15 10:00 PB pozemky 310000 410000 info www.e-aukce.com D

30.9.15 10:00 JM RD (132,28 m2) s pozemkem - podíl 1/16, okr. Hodonín 17334 26000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

30.9.15 10:15 ZL rodinný dům 750000 1250000 info www.e-aukce.com D

30.9.15 10:30 OL rodinný dům 390000 650000 info www.e-aukce.com D

30.9.15 10:30 ZL
Dražba 124 EX8450/08 - podíl 1/36 na pozemcích
v obci Zborovice, okres Kroměříž

5750 11500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.9.15 10:40 HK pozemky 70000 140000 info www.e-aukce.com N

30.9.15 11:00 SC 120EX 63103/12 pozemky v k.ú. Hořátev, okres Nymburk 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 SC
120EX 21181/13 Bytová jednotka o velikosti 2+kk umístěná
v 1. NP bytového domu s pozemky v Mukařově, UHRAZENO

484900 732000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 SC
UHRAZENO 120EX28520/12 pozemek v k.ú. Kostelec nad Černými 
lesy, okres Praha - východ

360000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 JC
120EX 100592/13 - Podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Veselíčko, okres Písek.

75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 JC 120EX29908/09 rekreační chata s pozemkem v Písku 190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 JC 120EX759/08 rodinný dům s pozemkem v obci Soběslav 428000 642000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 JC 120 EX 6960/12 - 1/2 budovy v obci Jinín, okres Strakonice 128000 192000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 PZ 120 EX 22366/14 - byt v Plzni - městská část Severní Předměstí 460000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 PZ
120 EX 44703/10 - 1/4 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemkem v obci Nebílovský Borek, část obce Štěnovický
Borek, okres Plzeň-město

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 UL
120 EX 9742/14 - rodinný dům v obci Vrbno nad Lesy, okres 
Louny - ZRUŠENO

626000 939000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 UL
120 EX 11990/12 - byt 3+1 včetně podílu na společných 
částech domu a pozemcích v Ústí nad Labem, Katastrální území 
Neštěmice

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 LB
120EX1099/14 podíl 1/2 pozemku v rekreační lokalitě v souboru 
zahrad s rekreačními chatkami a rodinnými domy v k.ú. Ruprechtice

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N
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30.9.15 11:00 LB
120 EX 38269/11 - podíl 1/2 budovy s pozemky v obci Kunratice
u Cvikova, okres Česká Lípa

315000 630000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 LB
124 EX28405/11 - podíl 1/2 na domě a pozemku v obci Pertoltice 
pod Ralskem, okres Česká Lípa

425000 850000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.9.15 11:00 HK
120EX760/06 - Podíl 1/2 budovy s pozemky
v obci Nová Paka - část Podlevín, okres Jičín, ODROČENO

330000 495000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 HK
120 EX 29166/10 - pozemek v Českém Meziříčí, k.ú. Skršice, 
okres Rychnov nad Kněžnou

160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 PB 120 EX 43980/12 podíl 1/3 rodinného domu ve Svitavách 48000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 PB pozemky 90000 150000 info www.e-aukce.com D

30.9.15 11:00 VY 120 EX 12227/08 Byt 3+1 v obci Vyskytná 460000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:00 JM Dva rodinné domy v obci Dolní Dubňany 390000 780000 Dražby.net s.r.o. N

30.9.15 11:00 JM
120 EX 54299/10 - rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Mouřínov, okres Vyškov

400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.9.15 11:20 OL byty 75000 150000 info www.e-aukce.com N

30.9.15 11:30 LB
124 EX13727/12 Dražba - Rodinný dům č.p. 39 v obci Mimoň, 
okres Česká Lípa

358891 717782 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.9.15 12:00 MS
124 EX9572/10 - Podíl 1/2 na domě v obci Třinec,
okres Frýdek- Místek

1407500 2815000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.9.15 12:30 UL Dražba 124 EX2919/10 - Bytová jednotka 3+1 v Litoměřicích 525000 1050000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.9.15 13:00 PH Byt 2+kk v obci Praha-Malešice 1768880 2653320 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 PH !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 2+kk v obci Praha - Kobylisy 1240000 1860000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 SC Zahrada v k.ú. Tisová u Bohutína, okr. Příbram 113333 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 SC Podíl na pozemku pod rodinným domem a zahradě v obci Kolín 10667 16000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 SC
Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Vlkaneč,
okr. Kutná Hora

107500 215000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 JC Byt 2+1 v obci České Budějovice 926667 1390000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Strmilov, okr. Jindřichův Hradec 576667 865000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 JC Rekreační chata v obci Tábor 95000 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 PZ Byt 3+1 v obci Spálené Poříčí, okr. Plzeň-jih 380000 760000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Chuderov, okr. Ústí nad Labem 3153333 4730000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 UL Byt 3+1 v obci Litoměřice 790000 1185000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Česká Kamenice, okr. Děčín 293333 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 UL Družstevní byt 2+1 v obci Žiželice, okr. Louny 205000 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Borohrádek, okr. Rychnov nad Kněžnou 310000 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 PB Byt 2+1 v obci Přelouč, okr. Pardubice 646667 970000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 VY
Podíl na rodinném domě v obci Ledeč nad Sázavou,
okr. Havlíčkův Brod

225000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 VY Orná půda v k.ú. Velký Dešov, okr. Třebíč 23333 35000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 JM Družstevní byt 2+1 v obci Velké Opatovice, okr. Blansko 296667 445000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 JM
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Stavební pozemek a orná půda
v k.ú. Miroslav, okr. Znojmo

163333 245000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 JM Byt 3+1 v obci Veselí nad Moravou, okr. Hodonín 553333 830000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Klobouky u Brna, okr. Břeclav 290000 435000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 JM Podíl na bytu 3+1 v obci Hodonice, okr. Znojmo 55000 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 OL
Podíl na pozemku s torzem rodinného domu v obci Určice
okr. Prostějov

27000 54000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Sobíšky, okr. Přerov 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 OL Garáž v obci Olomouc 100000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Brodek u Konice, okr. Prostějov 435000 870000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Horní Životice, okr. Bruntál 446667 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Budišov nad Budišovkou, okr. Opava 540000 1350000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 MS Garáž v obci Hradec nad Moravicí, okr. Opava 53333 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 ZL Garáž v obci Uherský Brod, okr. Uherské Hradiště 50000 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě a zahradě v obci Bystřice pod Hostýnem, 
okr. Kroměříž 

144000 216000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 ZL Garáž v obci Valašské Klobouky, okr. Zlín 33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Napajedla, okr. Zlín 172000 430000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Podhradní Lhota, okr. Kroměříž 320000 640000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 ZL !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Byt 2+kk v obci Vsetín 423333 635000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Napajedla, okr. Zlín 129000 430000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.9.15 18:00 SC
Podíl 1/5 na pozemku orné půdy o výměře 11167 m2

v Cerhenicích
25467 38200 Nevřela Jiří Mgr. N

1.10.15 9:00 PZ Byt 2+1 (50,47 m2) s příslušenstvím, okr. Plzeň - město 713334 1070000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

1.10.15 9:00 ZL Pozemek (10055m2) - podíl 1/3, okr. Uherský Brod 19474 29210 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.10.15 10:00 SC RD (99 m2) s pozemkem - podíl 1/10, okr. Kladno 45000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.10.15 10:00 LB Byt 2+1(51 m2) - podíl 1/2, okr. Jablonec nad Nisou 80000 160000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.10.15 10:00 HK Zemědělské objekty, okr. Rychnov nad Kněžnou 25000 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.10.15 10:00 PB Dražba bytu 1+1, Svitavy 287000 430000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

1.10.15 10:00 VY byty 350000 700000 info www.e-aukce.com N

1.10.15 10:00 JM RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Znojmo 50000 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.10.15 10:00 JM rodinný dům 860000 860000 info www.e-aukce.com D

1.10.15 10:20 UL rodinný dům 137200 196000 info www.e-aukce.com D

1.10.15 10:30 JM byty 885000 1260000 info www.e-aukce.com D

1.10.15 10:40 HK byty 325000 650000 info www.e-aukce.com D
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1.10.15 11:00 SC RD s příslušenstvím - podíl 4/6, okr. Kutná Hora 100000 150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.10.15 11:00 SC bydlení a rekreace 880000 1100000 info www.e-aukce.com D

1.10.15 11:00 HK Zemědělský pozemek - Dolní Přím u Hradce Králové 36134 54200 Mgr. Predrag Kohoutek N

1.10.15 11:20 SC rodinný dům 300000 600000 info www.e-aukce.com N

1.10.15 12:00 JM 2/3 rodinného domu ve městě Vracov (okres Hodonín) 359334 539000 Mgr. Kateřina Skoupá N

1.10.15 12:40 HK byty 230000 460000 info www.e-aukce.com D

1.10.15 13:00 PH Dvůr domu č.p. 280 - podíl, Praha - Břevnov 566222 1415554 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.10.15 13:00 SC pozemky (22 120 m2), podíl 1/12, okr. Kolín 3750 7500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.10.15 13:00 HK RD 2+1/S s pozemky, okr. Jičín 400000 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.10.15 13:00 PB
Administrativní budova (417 m2) - podíl 417/500,
okr. Ústí nad Orlicí

133334 200000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.10.15 13:00 JM Pozemky (1620 m2) - podíl 1/4, okr. Vyškov 6000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.10.15 13:20 JC byty 465000 930000 info www.e-aukce.com D

1.10.15 13:30 JC Dražba podílu id. 1/2 RD v obci Jinín, okr. Strakonice 180000 270000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

1.10.15 13:30 PB Dražba pozemků v obci Luže, okres Chrudim 147000 220000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

1.10.15 14:00 JM
Dražba lesních pozemků v k.ú. a obci Vratislávka,
okr. Brno-venkov

38840 58260 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

1.10.15 14:00 JM 1/3 rodinného domu ve městě Vracov (okres Hodonín) 179334 269000 Mgr. Kateřina Skoupá N

1.10.15 15:00 SC Zemědělská půda (5406 m2) - podíl id. 1/16, okr. Praha-západ 115000 230000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.10.15 16:00 OL
Podíl 1/2 na pozemku orné půdy o výměře 5058 m2 v Bukovanech 
u Olomouce

103334 155000 Nevřela Jiří Mgr. N

1.10.15 16:00 MS rodinný dům 2700000 3200000 info www.e-aukce.com D

1.10.15 18:00 SC
Podíl 1/3 na objektu bydlení a zemědělských pozemcích
v Mělnickém Vtelně

218447 327670 Nevřela Jiří Mgr. N

2.10.15 13:30 ZL čerpací stanice 6000000 6100000 info www.e-aukce.com D

5.10.15 11:00 OL bydlení a rekreace 390000 480000 info www.e-aukce.com D

6.10.15 9:00 PH Pozemky (2625 m2), Praha - Zbraslav 6733334 10100000 Paraska Jan, JUDr. N

6.10.15 9:00 HK Zemědělské pozemky (5135 m2), okr. Trutnov 48000 72000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.10.15 9:30 LB Spoluvlastnický podíl 1/2 na pozemku s rodinným domem 126667 190000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

6.10.15 10:30 VY bydlení a rekreace 350000 700000 info www.e-aukce.com D

6.10.15 11:00 Soubor věcí movitých a nemovitých 201000 238001 info www.e-aukce.com D

6.10.15 11:00 SC
Zemědělské pozemky se zděným RD, výměnkem
a hospodářskými staveními - podíl 1/12, okr. Beroun

50000 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.10.15 11:00 VY jiné komerční budovy 900000 3000000 info www.e-aukce.com D

6.10.15 11:30 VY bydlení a rekreace 100000 400000 info www.e-aukce.com D

6.10.15 12:00 JM pozemky 498770 498770 info www.e-aukce.com D

6.10.15 13:00 JM 166 D 10/15 Rodinný dům v obci Milotice (okres Hodonín) 1334667 2002000 Mgr. Kateřina Skoupá D

6.10.15 13:00 JM soubory věcí nemovitých 355130 355130 info www.e-aukce.com D

6.10.15 13:00 MS Zemědělský pozemek (9447 m2), okr. Opava 277112 415668 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.10.15 15:00 HK Byt 3+1 s dostupným parkováním, okr. Náchod 693334 1040000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.10.15 9:00 UL Pozemek (11105 m2), okr. Chomutov 320000 480000 Exekutorský úřad Liberec N

7.10.15 9:00 UL RD s příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Děčín 36000 54000 Exekutorský úřad Liberec N

7.10.15 9:00 LB Byt 1+1 (55,97 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 373334 560000 Exekutorský úřad Liberec N

7.10.15 10:00 SC Pozemky a parcely (137737 m2) - podíl 1/8, okr. Praha - západ 1506843 2260264 Exekutorský úřad Liberec N

7.10.15 10:00 UL
Dražba 124 EX24143/12 - Bytová jednotka 2+1v obci Klášterec 
nad Ohří, okres Chomutov

206667 310000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.10.15 10:00 UL rodinný dům 450000 900000 info www.e-aukce.com D

7.10.15 10:00 LB
Zahrada (253 m2) a podíl 1/15 na zahradách (545 m2),
okr. Česká Lípa

70000 140000 Exekutorský úřad Liberec N

7.10.15 10:30 UL
Dražba 124 EX15833/13 - Bytová jednotka 2+1 v Lovosicích, 
okres Litoměřice

220000 330000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.10.15 10:40 UL byty 250000 500000 info www.e-aukce.com D

7.10.15 11:00 PH
120EX44472/10 podíl 1/37 nebytové jednotky - garážové stání
v Praze - Troja

165000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 SC
120 EX 21157/11 - rodinný dům s příslušenstvím a zahradou
v obci Černé Voděrady, okres Praha-východ

3900000 7800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 SC 120 EX 47896/10-pozemky v Hořovicích, okres Beroun 233300 350000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 SC 120 EX 2927/09 Rodinný dům v obci Václavy, okres Rakovník 460000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 SC Rodinný dům v obci Jestřabí Lhota 1990000 3200000 Dražby.net s.r.o. N

7.10.15 11:00 SC
120EX10189/07 podíl o velikosti 1/8 orné půdy v k.ú. Dobšice 
u Žehuně

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 JC
120 EX 2848/13 - rodinný důrm s pozemkem v obci Mladá Vožice, 
okres Tábor - ZRUŠENO

870000 1305000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 JC 120EX1326/07 lesní pozemek v k.ú. Vrcovice 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 JC
120 EX 1525/07 - průmyslový areál s provozními objekty,
pozemky a příslušenstvím ve Vimperku, okres Prachatice

4133300 6200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 KV
120 EX 9900/08 Bytová jednotka o velikosti 2+1 umístěná
ve 4. NP bytového domu v Kraslicích

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 KV 120 EX 19797/10-podíl 1/2 garáže v Březové, okres Sokolov 5600 8400 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 HK
120EX23830/13 pozemek v k.ú. Arnultovice (V územním plánu
je pozemek vedený jako plocha smíšeně obytná - venkovská)

450000 675000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 PB
120 EX 10889/13 - byt 1+1 o výměře 35,60 m2 včetně podílu
na společných částech domu a pozemku ve Svitavách,
část obce Lačnov

300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 PB
Dražba 124 EX5820/10 -Lesní pozemek v obci Přelouč,
okres Pardubice

44427 66640 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.10.15 11:00 VY 120EX31843/13-94 6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N
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7.10.15 11:00 VY
120EX31843/13-95 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Rejčkov,
okres Havlíčkův Brod

18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 JM 120 EX 10942/13 Pozemky v k.ú. Žarošice 43100 64325 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 OL
120 EX 12366/11 - rodinný dům s pozemkem ve Staré Libavé, 
okres Olomouc

135000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:00 MS
120 EX 221/13-podíl 1/2 pozemku v obci Světlá Hora,
okres Bruntál

32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 11:20 LB byty 225000 450000 info www.e-aukce.com D

7.10.15 11:30 PH Byt 2+1 v obci Praha-Karlín 990000 1750000 Dražby.net s.r.o. N

7.10.15 11:30 JM Dražba 124 EX13006/13 - Pozemky v obci Šanov, okres Znojmo 42500 85000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.10.15 11:50 SC rodinný dům 1372000 1960000 info www.e-aukce.com D

7.10.15 12:00 SC !!! UPUŠTĚNO !!! 2x rodinný dům v obci Třebotov 1600000 3200000 Dražby.net s.r.o. N

7.10.15 12:00 SC
Dražba 124 EX19694/12 - Podíl 1/2 na domě a pozemcích
v obci Zavidov, okres Rakovník

323500 647000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.10.15 12:00 HK rodinný dům 340000 680000 info www.e-aukce.com D

7.10.15 12:20 UL bydlení a rekreace 490000 1291629 info www.e-aukce.com D

7.10.15 12:30 MS Rekreační chata v obci Krnov 534000 800000 Dražby.net s.r.o. D

7.10.15 12:30 ZL
Dražba 124 EX6794/12 - Podíl 1/4 na domě v obci Hluk,
okres Uherské Hradiště

147000 294000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.10.15 12:40 JC jiné provozní budovy, objekty 5521000 8281000 info www.e-aukce.com D

7.10.15 13:00 PH Byt 3+1 v obci Praha-Řepy 1603273 2404910 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Říčany 3000000 6000000 Dražby.net s.r.o. N

7.10.15 13:00 SC Orná půda v k.ú. Sadská, okr. Nymburk 237333 356000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Říčany, okr. Praha-východ 733333 1100000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 JC Stavební a jiné pozemky (5671 m2), okr. Prachatice 480000 1200000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

7.10.15 13:00 JC Podíl na pozemku v k.ú. Jickovice, okr. Písek 10000 15000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 JC Zahrada a podíl na rekreační chatě v obci Kalenice, okr. Strakonice 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 JC Podíl na bytu 4+1 v obci Jindřichův Hradec 280000 420000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 KV !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 1+1 v obci Karlovy Vary 593333 890000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 KV Byt 1+0 v obci Rovná, okr. Sokolov 103333 155000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 KV
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Podíl na rodinném domě
v obci Vojkovice, okr. Karlovy Vary

173333 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 KV Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Šneky, okr. Cheb 1355000 2710000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Louka u Litvínova, okr. Most 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 UL Podíl na zemědělském pozemku v k.ú. Kotvina, okr. Chomutov 65000 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 UL Byt 3+1 v obci Bílina, okr. Teplice 160000 240000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 UL Podíl na bytu 3+1 v obci Litvínov, okr. Most 32000 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 UL Byt 4+1 v obci Most 217460 434920 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 LB
Pozemky pro chatovou zástavbu v k.ú. Sněhov,
okr. Jablonec nad Nisou

234000 585000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 LB Podíl na bytu 2+1 v obci Česká Lípa 253333 380000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 HK Podíl na bytu 3+kk v obci Jaroměř, okr. Náchod 220000 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 HK Podíl na bytu 3+kk v obci Jaroměř, okr. Náchod 220000 220000 Vrána Tomáš JUDr. D

7.10.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Třebnouševes, okr. Jičín 713333 1070000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 HK
Podíl na rodinném domě a podíl na orné půdě v k.ú. Lipovka
u Rychnova nad Kněžnou 

206666 310000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 HK
Podíl na pozemku určeného pro výrobu a skladování v k.ú. Lužany 
u Jičína, okr. Jičín 

168000 252000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 PB Lesní pozemky v k.ú. Radkov u Moravské Třebové, okr. Svitavy 27227 40840 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Česká Třebová, okr. Ústí nad Orlicí 177500 355000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 VY Podíl na rekreační chatě v obci Jihlava 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Dudín, okr. Jihlava 192500 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Bartoušov, okr. Havlíčkův Brod 80000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 VY
Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Senožaty,
okr. Pelhřimov

60000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Bzenec, okr. Hodonín 195000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 JM Podíl na garáži v obci Modřice, okr. Brno-venkov 15000 22500 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 MS Družstevní byt 3+1 v obci Frýdek-Místek 146121 219181 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 MS
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům v obci Bartošovice, 
okr. Nový Jičín

326667 490000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Václavovice, okr. Ostrava-město 1293333 1940000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě a pozemku v obci Karviná 146666 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 MS
Rozestavěný rodinný dům a podíl na pozemku v obci Petřvald, 
okr. Karviná

1433200 2149800 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Odry, okr. Nový Jičín 385000 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Štítná nad Vláří-Popov, okr. Zlín 63333 95000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Všemina, okr. Zlín 766667 1150000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Bojkovice, okr. Uherské Hradiště 350000 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Nedachlebice, okr. Uherské Hradiště 673333 1010000 Vrána Tomáš JUDr. N

7.10.15 13:30 SC Rodinný dům v obci Kostelec nad Černými Lesy 1634000 2450000 Dražby.net s.r.o. D

7.10.15 13:30 VY
120EX31843/13-96 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v k.ú. Rejčkov, okres Havlíčkův Brod

96000 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 13:30 JM
120EX3686/12 rodinný dům s pozemky v obci Tasovice,
okres Znojmo

588000 1176000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.10.15 14:00 SC rodinný dům 1125000 2250000 info www.e-aukce.com D

7.10.15 16:00 ZL Přízemní objekt s pozemky v obci Branky 285200 713000 Nevřela Jiří Mgr. N
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8.10.15 9:00 MS Pozemky (2910 m2), okr. Opava 85360 128040 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.10.15 10:00 SC Motorest s pozemkem a příslušenstvím, okr. Rakovník 2000000 3000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.10.15 10:00 JC
Dražba 1/2 rodinného domu ve Stráži nad Nežárkou,
okres Jindřichův Hradec

125000 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.10.15 10:00 KV Dražba podílu ve výši 1/2 na garáži, město Březová 13400 20000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

8.10.15 10:00 UL RD (275 m2) s garážemi a pozemky, Děčín 687500 1375000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.10.15 10:00 JM byty 3460000 3460000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 10:15 VY bydlení a rekreace 1192000 1490000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 10:20 LB byty 280000 475000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 10:30 JM byty 3780000 3780000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 10:30 MS byty 400000 500000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 10:40 MS rodinný dům 413000 550000 info www.e-aukce.com N

8.10.15 10:45 MS bydlení a rekreace 800000 1600000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 11:00 PB RD - pravá polovina dvojdomu s pozemkem, okr. Svitavy 226667 340000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.10.15 11:00 JM byty 3520000 3520000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 11:20 HK rodinný dům 225000 450000 info www.e-aukce.com N

8.10.15 11:30 JM byty 2950000 2950000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 12:00 UL bydlení a rekreace 320000 400000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 12:00 JM byty 2950000 2950000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 12:15 byty 349000 450000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 12:45 UL byty 227500 455000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 13:00 SC rodinný dům 2000000 3000000 info www.e-aukce.com N

8.10.15 13:00 UL Dílna včetně kanceláří s příslušenstvím a zahradou, okr. Louny 840000 2800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.10.15 13:00 UL jiný pozemek 15500 31000 info www.e-aukce.com D

8.10.15 13:00 LB Pozemek (71 m2) - podíl 1/2, okr. Liberec 5400 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.10.15 13:00 LB Pozemky (92816 m2) - podíl 1/4, okr. Liberec 480000 1600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.10.15 13:00 HK Byt 1 + kk v obci Nové Město nad Metují, okr. Náchod 326667 490000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.10.15 13:15 UL byty 117700 235400 info www.e-aukce.com D

8.10.15 13:30 UL
Dražba spoluvlastnického podílu ve výši 1/2 na pozemku,
orné půdě, okres Most

240000 360000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

8.10.15 14:00 SC rodinný dům 2350000 4700000 info www.e-aukce.com N

8.10.15 14:30 Soubor věcí movitých a nemovitých 450000 488500 info www.e-aukce.com D

8.10.15 15:00 SC pozemky 1600000 3200000 info www.e-aukce.com N

9.10.15 11:00 SC rodinný dům 575000 1150000 info www.e-aukce.com N

10.10.15 14:00 SC Rodinný dům v obci Příbram 1500000 2950000 Dražby.net s.r.o. N

12.10.15 9:00 SC RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Kolín 175000 350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.15 9:30 OL RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Jeseník 23300 35000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.15 10:00 JM Zemědělské pozemky (386 m2), okr. Znojmo 96700 145000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.15 10:30 MS Zemědělský pozemek (1226 m2) - podíl 1/2, okr. Ostrava - město 80000 160000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.15 11:00 SC RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kladno 922500 1845000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.15 11:00 PB Rodinný dům s pozemky Hnátnice okr. Ústí nad Orlicí 1050000 1500000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

12.10.15 12:30 SC RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Praha - západ 2140000 3210000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.15 13:00 LB činžovní dům 2300000 3340000 info www.e-aukce.com D

12.10.15 13:00 OL RD s pozemkem - podíl 1382/10000, okr. Šumperk 266700 400000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.15 9:00 MS Stavební pozemek (1367 m2) - podíl 1/2, okr. Ostrava - město 70000 105000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.10.15 9:00 ZL Rekreační chata s pozemky - podíl 2/543, okr. Zlín 24000 36000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.15 9:30 UL Zemědělský pozemek (703 m2) s příslušenstvím, okr. Most 166000 249000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.15 10:00 SC RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Kladno 225000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.15 10:00 MS RD s pozemkem - podíl 9/56, okr. Bruntál 42500 85000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.15 11:00 PB Pozemek - Parcela (1848 m2), okr. Svitavy 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.15 11:00 MS Zemědělské pozemky (62426 m2) - podíl 1/2, okr. Ostrava - město 206667 310000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.10.15 13:00 MS RD (154,87 m2) s příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Ostrava - město 456667 685000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.10.15 15:00 OL Rekreační chata s pozemky - podíl 1/10, okr. Jeseník 142947 214420 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.10.15 9:00 UL
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! RD (134,36 m2) s pozemkem,
okr. Děčín

733334 1100000 Exekutorský úřad Liberec N

14.10.15 9:00 LB Řadová garáž - podíl 1/2, okr. Liberec 21334 32000 Exekutorský úřad Liberec N

14.10.15 9:00 MS Garáž s pozemkem - podílo 1/15, okr. Ostrava - město 2500 5000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.10.15 9:30 OL soubory věcí nemovitých 400000 350000 info www.e-aukce.com D

14.10.15 10:00 KV Dům č.p.149 v obci Jáchymov, okres Karlovy Vary 524000 786000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.10.15 10:00 VY bydlení a rekreace 455000 455000 info www.e-aukce.com D

14.10.15 10:30 MS
Dražba 124 EX4359/09 - Podíl 1/2 na RD a pozemcích
v obci Liptaň, okres Bruntál

550667 826000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.10.15 11:00 SC
120 EX 61707/12-175 podíl 1/2 a podíl 1/16 pozemků
v k.ú. Turkovice u Ondřejova

7800 12300 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 SC
120 EX 12319/09-88 Podíl 1/2 pozemku v k.ú. Poříčí nad Sázavou, 
okres Benešov.

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 SC
120 EX 12319/09-89 Podíl 1/2 pozemků v k.ú. Petroupim,
okres Benešov

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 SC
120 EX 12319/09-90 Podíl 1/2 pozemku v k.ú. Petroupim,
okres Benešov

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 SC
120 EX 12319/09-91 Podíl 1/2 pozemku v k.ú. Vestec
u Chocerad, okres Benešov

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 SC
120EX16034/14-108 podíl o velikosti 1/24 zemědělských 
pozemků v k.ú. Zvěřinek

3000 4500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N
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14.10.15 11:00 SC
120EX16034/14-113 podíl o velikosti 1/24 pozemku v k.ú.
Zvěřinek. Na pozemku je stavba: vodní dílo (hráz pod, LV 135).

600 900 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 JC
120 EX 25183/14 - budova s pozemkem v obci Jinín,
okres Strakonice

1600000 2400000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 JC 120 EX 25183/14 - pozemky v obci Jinín, okres Strakonice 400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 JC 120 EX 25183/14 - pozemek v obci Jinín, okres Strakonice 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 JC 120 EX 25183/14 - pozemky v obci Jinín, okres Strakonice 1920000 2880000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 JC 120 EX 25183/14 - pozemek ve Strakonicích 44300 66493 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 PZ 120 EX 25183/14 - budova s pozemky v Makově, okres Klatovy 1635800 2453720 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 PZ
120EX49373/12 podíl o velikosti 1/6 zeměděl. pozemků
v k.ú. Tasnovice

44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 UL
Dražba 124 EX4709/14 - Rodinný dům v obci Mšené- lázně, okres 
Litoměřice

250000 500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.10.15 11:00 LB 120EX8328/10 rodinný dům s pozemky v obci Hejnice 712500 1425000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 PB 120EX 13706/09 Podíl 1/4 pozemku v k.ú. Lány u Dašic 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 JM
120 EX 1643/05-164 - podíl 1/4 na pozemcích v k.ú. Tasov
nad Veličkou, okres Hodonín

2000 3000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 JM
120 EX 1643/05-165 - podíl 1/8 na pozemcích v k.ú. Tasov
nad Veličkou, okres Hodonín

4600 6900 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:00 JM
120 EX 1643/05-166 - podíl 1/4 na pozemcích v k.ú. Hroznová 
Lhota, okres Hodonín

18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 11:30 SC
Dražba 124 EX29367/12- Podíl 3/8 na domě v obci Chrášťany, 
okres Rakovník

292500 585000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.10.15 12:00 MS
Dražba 124 EX19669/12- Podíl 6/8 na pozemcích
v obci Jindřichov, okres Bruntál

47845 95690 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.10.15 12:30 PZ
Dražba 124 EX10222/08 - Podíl 3/16 na domě v obci Mezholezy, 
okres Domažlice

55000 110000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.10.15 13:00 PH Družstevní byt 2+kk v obci Praha - Bohnice 916667 1375000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 SC Rodinný dům vč. garáže v obci Mělník 1926667 2890000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 SC Podíl na orné půdě v k.ú. Kanín, okr. Nymburk 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 SC Podíl na bytu 2+kk v obci Kladno 463333 695000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Hostivice, okr. Praha-západ 230000 460000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Chýně, okr. Praha-západ 3816667 5725000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Rakovník 1456667 2185000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 JC
Průmyslová budova v obci Suchdol nad Lužnicí, okr. Jindřichův 
Hradec

730000 1460000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 JC
Podíl na bytu 2+kk vč. podílu na kadeřnictví v obci České 
Budějovice

228666 343000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 JC zemědělský pozemek 672740 672740 info www.e-aukce.com D

14.10.15 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Mrtník, okr. Plzeň-sever 293333 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 PZ Podíl na zahradách v k.ú. Velké Dvorce, okr. Tachov 75000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 PZ Podíl na garáži v obci Předslav, okr. Klatovy 25000 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 KV !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Byt 1+1 v obci Karlovy Vary 410000 615000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 UL Garáž v obci Litvínov, okr. Most 46666 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Očihov, okr. Louny 200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 UL Družstevní byt 1+0 v obci Snědovice, okr. Litoměřice 75000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 UL Družstevní byt 2+0 v obci Litvínov -Janov, okr. Most 100000 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Náchod 280000 420000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Nechanice, okr. Hradec Králové 137500 275000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 PB Lesní pozemky v k.ú. Horní Sloupnice, okr. Svitavy 10000 15000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 PB Stavební pozemek v k.ú. Přelouč, okr. Pardubice 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 PB Byt 3+1 v obci Křenov, okr. Svitavy 256667 385000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Luka nad Jihlavou, okr. Jihlava 283333 425000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 VY Podíl na pozemcích v k.ú. Prosíčka, okr. Havlíčkův Brod 25000 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Brno 250000 375000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 JM Zbor rodinného domu v obci Nenkovice, okr. Hodonín 23333 35000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Šebetov, okr. Blansko 173333 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Ježov, okr. Hodonín 207500 415000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Veselí nad Moravou, okr. Hodonín 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Týn nad Bečvou, okr. Přerov 107500 215000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Horka nad Moravou, okr. Olomouc 2013333 3020000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 OL Byt 2+1 v obci Olomouc - Hodolany 706553 1059830 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Dub nad Moravou, okr. Olomouc 100000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Jindřichov, okr. Šumperk 60000 240000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 OL Byt 2+1 v obci Olomouc 763333 1145000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 MS Zahrady v k.ú. Paskov, okr. Frýdek-Místek 96666 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 MS !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 2+1 v obci Karviná 313333 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 MS Podíl na zahradě s rekreační chatou v obci Ostrava - Radvanice 66666 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Dolní Životice, okr. Opava 320000 800000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 MS Podíl na rekreační chatě v obci Řeka, okr. Frýdek-Místek 57500 230000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 MS Byt 1+1 v obci Nový Jičín - Dolní Předměstí 396667 595000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 ZL Stavební pozemek a orná půda v k.ú. Velké Těšany, okr. Kroměříž 80500 161000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:00 ZL Podíl na bytu 3+1 v obci Zlín 86667 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

14.10.15 13:30 SC
120EX16034/14-110 podíl o velikosti 1/24 zemědělských 
pozemků v k.ú. Zvěřinek

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N
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3.10.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

3.10.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

5.10.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky,
cenné papíry, podílové listy

330000 984084 info www.e-aukce.com D

5.10.15 10:30
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky,
cenné papíry, podílové listy

2036000 2035869 info www.e-aukce.com D

7.10.15 17:30 umělecká díla a předměty NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

8.10.15 13:00 soubory věcí movitých 590000 677000 info www.e-aukce.com D

9.10.15 8:00 Ostatní 854000 854000 info www.e-aukce.com D

14.10.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky,
cenné papíry, podílové listy 

300000 855464 info www.e-aukce.com N

14.10.15 18:00 JM Podíl 1/45 na pozemcích v Horních Věstonicích 18667 28300 Nevřela Jiří Mgr. N

29.9.15 11:30 PH soubory věcí nemovitých 7900000 11500000 info www.e-aukce.com N

30.9.15 10:00 PH kulturní památky, historické stavby a objekty 790000000 767037450 info www.e-aukce.com D

2.10.15 13:30 ZL čerpací stanice 6000000 6100000 info www.e-aukce.com D

6.10.15 9:00 PH Pozemky (2625 m2), Praha - Zbraslav 6733334 10100000 Paraska Jan, JUDr. N

7.10.15 12:40 JC jiné provozní budovy, objekty 5521000 8281000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 25. 9. – 10. 10. 2015

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 25. 9. – 10. 10. 2015

14.10.15 13:30 SC
120EX16034/14-115 podíl o velikosti 1/24 lesního pozemku v 
k.ú. Zvěřinek

1400 2100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.10.15 16:00 HK Podíl 1/2 na objektu bydlení ve Vysokém Veselí - okr. Jičín 166667 250000 Nevřela Jiří Mgr. N

14.10.15 18:00 JM Podíl 1/45 na pozemcích v Horních Věstonicích 18667 28300 Nevřela Jiří Mgr. N


